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The Fine Sale, Auction #144 : 8th April 2017 
Lockdales, 52 Barrack Square, Martlesham Heath, Ipswich, Suffolk, IP5 3RF 

 

From the West: Take the A14 round 
the outside of Ipswich, go over the 
Orwell Bridge. 
 

Continue on the A14 and take the turnoff 
onto the A12 towards Woodbridge. 
 

Barrack Square is opposite the BT 
Adastral Park Tower (a square-topped 
tower you will see from miles away) 
 

You will drive past the BT tower on your 
right. Double-back round the 
roundabout as per illustration. Now the 
tower will be on your left. 
 

52 Barrack Square is past the 3 war 
memorials. See back cover for a photo of 
our premises. Free parking in the area. 

 
 

COMPLIMENTARY TEAS & COFFEES AVAILABLE. 
 

VIEWING ON THE AUCTION DAYS FROM 8.30am. 
 

We strongly recommend viewing prior to the auction days, 
available from Monday 3rd April during business hours. 

 

We ask that customers wait until after 3pm Monday 10th before making post-sale enquiries. Information will be 
unavailable before that time. Invoices will be sent out in due course.  

 

We do not open on bank holidays. 
 

The Buyers Premium is 18%+VAT 
 

Valuation Days 
 

We conduct special valuation days at venues all around the UK. No appointment is necessary at such events, and 
valuations are provided free of charge.  We look forward to meeting all our customers in person, and hope to see 
you soon.  We are always keen to consign goods to auction, or to make cash purchases. 
 

Many events will be scheduled throughout the year. Up-to-date details of events are on our website 
www.lockdales.com 
 

Valuations are available at our Martlesham premises, please call first to make an appointment.  In the case of 
high value collections we are happy to send one of our representatives to visit you.  We will travel overseas to collect 
your goods if you have guaranteed that you will consign to our auction, or will accept a purchase offer agreed prior 
to travel. 
 

Bidders Terms - Returns Policy 
 

Please inspect thoroughly all lots purchased upon collection or postal receipt.  Returns can only be made within 7 
days of receipt, with written explanation of the reasons why.  Items can only be returned if significantly mis-
described, or if proven to be inauthentic when sold as genuine.  Bulk lots cannot be returned and thus we strongly 
advise viewing such lots in person. The nature of what constitutes a bulk lot is determined at Lockdales’ discretion.  
Returned lots will only be accepted if returned in the same condition they were received in.  We seek to stress by 
these terms: that the practices and etiquette of sale by auction are different from those relevant to sale by private 
treaty. Items in our auction are not sold “on approval”. Bidders should be certain of the nature of each lot before 
bidding.  We do not refund postal charges. 
*We do not guarantee books, clocks, watches or cameras. These are sold as seen, and non-
returnable. 
*Weights and measurements are only approximate. 
*Condition reports are only a guide, and bidders are advised to view in person. 

 

SEE BACK OF CATALOGUE FOR FURTHER TERMS & CONDITIONS 

http://www.lockdales.com/
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Saturday 8th April 
 

Room 1 
 

10.00am 
 

Jewellery 
 

 
 

1 9ct Gold Gents Onyx Signet Ring size J 
weight 6.0 grams £50 - £80

 

 
 

2 9ct Gold Pearl Ring size K with a Citrine 
Ring size K weight 3.7 grams £30 - £50

3 9ct Gold Garnet set floral style Ring size 
K weight 2.7 grams £20 - £40

 

 
 

4 9ct Gold Buckle Ring set with CZ size P 
weight 4.6 grams £40 - £60

 

 
 

5 Yellow Metal (tests as 9ct) Ring set with 
central Ruby surrounded by Diamonds 
size R weight 5.5 grams £200 - £250

 

 
 

6 18ct Gold/Plat. Solitaire Diamond Ring 
approx 0.50ct weight size M weight 3.0 
grams £120 - £150

 
 

7 18ct Gold Ring set with Opals and 
Diamonds size N weight 3.1 grams £50 - £80

 

 
 

8 9ct Gold Gents Keeper Ring size Q 
weight 5.1g £40 - £60

 

 
 

9 9ct Gold Ladies 3 stone Diamond Ring 
0.50ct weight size M weight 2.3g £100 - £200

 

 
 

10 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
approx 0.50ct weight size R weight 10.9 
grams  £400 - £500

 

 
 

11 9ct Gold Gents Onyx Signet Ring size R 
weight 7.2 grams  £60 - £90
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12 9ct Gold Opal and CZ set ring size P 
weight 2.9 grams £30 - £50

 

 
 

13 9ct Gold QVC Amethyst set Ring size V 
weight 3.3 grams £30 - £60

 

 
 

14 9ct Gold Masonic Ring size V weight 5.8g 
plus 9ct Gold Masonic Pendant weight 
2.5g £60 - £90

 

 
 

15 18ct Gold Diamond Solitaire Ring size L 
weight 3.2 grams  £60 - £90

16 9ct Gold Garnet Ring size O weight 1.8 
grams £20 - £40

 

 
 

17 9ct Gold Buckle Ring with Turquoise 
stones (1 missing) size R weight 3.4 grams 
h/m Birmingham u 1894 £30 - £50

18 9ct Gold Garnet set Ring size Q weight 
2.3 grams £20 - £40

 

 
 

19 9ct Gold Ring set with 3 Amethysts size O 
weight 3.8g £30 - £50

 

 
 

20 9ct Gold QVC Ruby and Diamond Ring 
size R weight 2.8 grams £30 - £50

 

 
 

21 18ct Gold Ladies 3 stone Diamond Ring 
in a crossover setting approx 0.40ct 
weight size O weight 4.5g £100 - £200

 

 
 

22 9ct Gold Ruby and Diamond Ring size K 
weight 2.1 grams £20 - £40
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23 18ct Gold five stone Diamond Ring size S 
weight 3.4 grams £75 - £120

24 9ct Gold Ring set with synthetic blue 
Stones size P weight 2.8 grams £25 - £30

25 9ct Gold Opal and CZ floral set Ring size 
P weight 1.1 grams £10 - £20

 

 
 

26 9ct Gold Garnet set Ring size S weight 
3.3g  £30 - £50

 

 
 

27 9ct Gold Gents Carnelian Signet Ring 
size W weight 5.9 grams  £50 - £90

 

 
 

28 9ct Gold Gents Onyx Signet Ring Initial 
D size R weight 5.7g £40 - £60

 
 

29 9ct Emerald and Diamond Ring size O 
weight 2.2g £30 - £50

 

 
 

30 9ct Gold Amethyst Ring size L weight 8.7 
grams  £80 - £120

 

 
 

31 9ct Gold 3 stone Garnet Gents Ring size 
Y weight 4.6 grams  £45 - £55

 

32 9ct Gold Amethyst/CZ set Ring size N 
weight 2.4 grams £20 - £40

 

 
 

33 18ct/Plat 5 stone Diamond Ring size J 
weight 1.6 grams £30 - £50

 
34 9ct Gold Opal set Ring size L weight 2.3 

grams £20 - £40

 

 
 

35 9ct Gold Garnet Ring size K weight 5.7 
grams £50 - £80
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36 18ct Gold 3 Stone Diamond Ring 0.33ct 
weight size M weight 3.9g £80 - £120

37 9ct Gold Ring channel set with Rubies 
and CZ size R weight 2.3 grams £20 - £40

38 9ct Gold Solitaire Diamond Ring size N 
weight 2.0 grams £20 - £30

 

 
 

39 Fancy 9ct Gold Ring set with small 
Rubies size R weight 8.3 grams  £80 - £120

40 9ct Gold Ruby and Opal Ring size P 
weight 2.0 grams £20 - £40

 

 
 

41 9ct Gold Sapphire/Diamond Ring size J 
weight 3.0 grams £30 - £50

 

 
 

42 Platinum pave set diamond ring size L 
weight 3.7g £300 - £500

 

 
 

43 9ct Gold Ring set with large oval Blue 
Topaz size K weight 4.9g £40 - £80

 
 

44 Gents 18ct Gold Signet Ring set with 
Carnelian size Q weight 7.7 grams £160 - £200

 

 
 

45 9ct Gold Ring pave set with small 
Diamonds size M weight 3.0 grams £30 - £50

46 18ct Gold Diamond Ring size N weight 
1.5 grams £25 - £35

 

 
 

47 Gents 15ct Gold Shield shaped Carnelian 
Signet Ring size P weight 5.5 grams £100 - £110

48 9ct Gold Sapphire and CZ set Ring size N 
weight 2.2 grams £20 - £40

49 9ct Gold Sapphire and CZ set Ring size 
M weight 2.2 grams £20 - £40

 

 
 

50 Platinum Solitaire Diamond Ring approx 
0.60ct weight size L weight 3.0g £250 - £350

 

 
 

51 9ct Gold Garnet/CZ Ring size M and 
matching Bar Brooch weight 3.3 grams £30 - £60
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52 Yellow Metal (tests as 9ct) Ring with a 
large Rectangular Citrine size N weight 
5.2 grams  £40 - £80

53 9ct Gold Garnet Ring size Q weight 1.8 
grams £20 - £30

 

 
 

54 9ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size G weight 3.1 grams £30 - £40

55 9ct Gold Opal set Ring size L weight 1.9 
grams £20 - £40

 

 
 

56 9ct Gold Ring set with 3 Garnets size O 
weight 3.5g £30 - £50

 

 
 

57 9ct Gold Ring set with large Amethyst size 
R weight 3.2g  £30 - £50

 

 
 

58 Platinum Wedding Band size N weight 
3.4 grams  £60 - £80

 
 

59 Yellow Metal marked 750 Roman 
Centurion Seal Ring size R weight 5.9 
grams £80 - £100

 

 
 

60 9ct Gold Ruby and Diamond Ring size N 
weight 3.6 grams £30 - £50

61 9ct Gold Sapphire Ring size L weight 2.1 
grams £20 - £40

 

 
 

62 Yellow Metal Gents Bloodstone Ring size 
Q weight 9.4 grams £200 - £250

63 9ct Gold Ring set with Aquamarines and 
Sapphires size O weight 2.2g £20 - £40

 

 
 

64 American Balfour 10K Gold College 
Ring Dated 1965 size V weight 9.9g with 
a yellow metal Yale collar badge reverse 
marked E.S. Husted 1923 £100 - £150

 

 
 

65 9ct Gold Ring set with Garnets size Q 
weight 3.1g £30 - £50
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66 9ct Gold Ring set with Mystic Topaz (5.00 
ct weight) size T weight 5.7g £40 - £50

67 9ct Gold Peridot and Diamond set Ring 
size M weight 1.6g h/m Birmingham l 
1910 £20 - £40

 

 
 

68 14ct Gold Ring set with Rubies with a 
central band of Diamonds size Q weight 
5.0 grams  £70 - £100

69 18ct Gold Diamond set Ring size L weight 
1.3 grams  £20 - £40

 

 
 

70 18ct White Gold Ring set with Rubies and 
Diamonds size Q weight 4.7 grams  £100 - £150

 

 
 

71 18ct Gold 5 stone Diamond Ring size O 
weight 3.3 grams £100 - £120

 

 
 

72 9ct Gold Ring set with large Marquise 
Citrine size P weight 7.2 grams  £50 - £60

 
 

73 18ct Gold 5 stone Diamond Ring size J 
weight 1.6 grams £30 - £50

 

 
 

74 14ct Gold Ring set with Opal size N 
weight 3.4g  £40 - £60

 

 
 

75 18ct Gold Ring set with large Oval 
Citrine size M weight 6.7g £80 - £120

 
76 9ct Gold Ruby and Diamond Ring size O 

weight 2.8g £25 - £50
 

 
 

77 9ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size N weight 3.3 grams £30 - £40

 

 
 

78 15ct Gents Gold Signet Ring with shield 
shaped Carnelian stone £100 - £150
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79 18ct/Plat. 5 stone Diamond Ring approx 
0.50ct weight size O weight 3.3g £80 - £120

 

 
 

80 18ct Gold Flip over 2 in 1 Emerald Ring 
size P weight 3.6 grams £60 - £90

 

 
 

81 18ct Gold 5 stone Crystal/Paste set Gypsy 
style Ring size N weight 4.1 grams  £50 - £80

 

 
 

82 333 Gold Ring set with rectangular 
Citrine size O weight 4.1g £30 - £50

 

 
 

83 18ct Gold Opal/Diamond set Ring size K 
weight 3.2g  £50 - £80

 
84 9ct Gold Opal/CZ set Ring size J weight 

2.5 grams  £20 - £40

 
 

85 18ct Gold Opal and Diamond Ring size 
K weight 3.8g h/m Birminham y 1898 £70 - £100

86 9ct Gold Knot Ring size N weight 2.7 
grams  £20 - £40

 

 
 

87 18ct Gold Keeper Ring size Q weight 5.8 
grams £120 - £140

 

 
 

88 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
approx 0.75ct weight size L weight 3.0g £300 - £450

 

 
 

89 9ct Gold Sapphire Eternity Ring size M 
with a 9ct Gold synthetic Sapphire Ring 
size J weight 6.4 grams £50 - £70

 

 
 

90 18ct Gold Ring set with Rubies and 
Diamonds size P weight 1.8 grams  £50 - £60
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91 18ct Gold Ring set with Ruby and Pearls 
size N weight 4.5 grams h/m London 
1909 £80 - £120

 

 
 

92 18ct Gold Ring with a 0.10ct Diamond 
size N weight 8.2 grams  £150 - £200

 

 
 

93 14ct Gold Ring set with large Smoky 
Quartz size K weight 7.5 grams  £80 - £120

 
 

94 18ct Gold Ring set with Amethyst and 
Seed Pearls size L weight 1.8g £30 - £50

 

 
 

95 18ct Gold Opal and Diamond Ring size 
O weight 2.5g h/m Birmingham u 1894 £60 - £90

 

 
 

96 18ct Gold Ruby and Diamond Ring size 
R weight 3.1g h/m Birmingham t 1918 £60 - £90

 
 

 
 

97 18ct/Plat Ring with a floral setting of 
Diamonds size K weight 2.8 grams £50 - £80

 
 

 
 

98 18ct Gold Ring set with central Sapphire 
surrounded by Diamonds size K weight 
3.0 grams £50 - £80
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99 9ct Gold Ring set with large synthetic 
green/blue Zircon stone size N weight 
8.3g £60 - £90

 

 
 

100 18ct Gold Gents Gypsy style 3 stone 
Diamond Ring approx 0.50ct weight size 
T weight 7.3g h/m London S 1913 £200 - £300

 

 
 

101 14ct White Gold Ring set with large 
central Ruby surrounded by Diamonds 
size M weight 5.0 grams £280 - £350

 

 
 

102 18ct White Gold Solitaire Diamond Ring 
approx 0.40ct weight size N weight 3.6 
grams £150 - £200

 

 
 

103 18ct Gold Sapphire/Diamond Ring size J 
weight 2.0 grams h/m Chester b 1902 £40 - £60

 
 

104 14ct Gold Moonstone Ring size J weight 
5.0 grams  £50 - £90

 

 
 

105 18ct Gold 7 stone Crystal/Paste set Ring 
size L weight 3.3 grams  £50 - £80

 

 
 

106 15ct Gold Ring set with Rubies and 
Diamonds size I weight 2.5 grams  £40 - £80

107 9ct Gold 3 stone CZ Ring size P weight 
2.1 grams  £20 - £40

 

 
 

108 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
approx 0.25ct weight size M weight 2.3 
grams  £50 - £80

 

 
 

109 18ct Gold Sapphire and Diamond Ring 
size R weight 6.2g £60 - £90
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110 15ct Gold Ring set with large Citrine size 
Q weight 7.5 grams  £130 - £160

 

 
 

111 18ct Gold Ruby and Diamond Ring size 
P weight 6.1 grams  £120 - £180

 

 
 

112 14k Gold Ring set with cabochon Jade 
stone size L weight 2.8g  £30 - £50

 

 
 

113 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
approx 0.25 ct weight size K weight 2.5g £100 - £200

 
 

114 18ct Buckle Ring pave set with small 
Diamonds size N weight 9.3g £150 - £200

 

 
 

115 18ct Gold Solitaire Diamond Ring 
approx 0.75ct weight size L weight 2.6 
grams £800 - £900

 

 
 

116 18ct/Plat Ring set with Sapphire and 
Diamond size H weight 2.3 grams £40 - £60

 

 
 

117 18ct Gold Ruby and Diamond Ring size I 
weight 2.4 grams £30 - £60
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118 9ct Gold Ring with large Smoky Quartz 
stone size N weight 4.7 grams £40 - £50

 

 
 

119 18ct/Plat 5 stone Diamond Ring size L 
weight 2.4 grams £40 - £60

 

 
 

120 18ct White Gold 19 stone Diamond 
Cluster Ring approx 1.90 ct weight total 
size L weight 7.3 grams  £400 - £600

 

 
 

121 18ct Gold Tanzanite and Diamond Ring 
size N weight 3.7 grams £70 - £90

 

 
 

122 18ct White Gold Cluster Ring with 
central Sapphire surrounded by 8 
Diamonds approx 0.80 ct Diamond 
weight size Q weight 5.8 grams  £300 - £400

 
 

123 9ct Gold Garnet and Diamond Ring size 
Q weight 3.7g £30 - £50

124 No lot. -
 

 
 

125 9ct gold charm bracelet with a variety of 
9ct / yellow metal charms attached, total 
weight approx 78.4g £650 - £750

 

 
 

126 Mixed lot of 9ct/18ct/Yellow metal 
Rings all with missing stones weight 12.0g £120 - £180

 

 
 

127 Three 9ct Gold Cameo Rings sizes N,O,P 
weight 7.8g £60 - £90

 

 
 

128 Set of eight Gold Stick Pins set with Pearls 
and Diamonds £100 - £120
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129 Mixed lot of 9ct/10ct/15ct/Yellow metal 
stone set Rings weight 23.8g  £250 - £300

 

 
 

130 Nice quality large Cameo in a 9ct Gold 
Frame weight 15.0 grams  £100 - £150

 

 
 

131 Yellow Metal (tests as 9ct) Mourning 
Brooch weight 5.1g £40 - £60

132 9ct Gold Onyx set Tie Pin weight 1.3 
grams £10 - £20

 

 
 

133 Selection of eight 9ct / yellow metal 
lockets, various styles and sizes, total 
weight approx 39.7g £250 - £300

 
 

134 Yellow metal Bar brooch set with Peridot 
and Seed Pearls £45 - £50

 
135 Selection of 9ct and 18ct Rings all with 

missing stones weight 11.3 grams £120 - £150

 
136 Small box of costume jewellery along with 

a couple of silver decanter lables £60 - £80

 

 
 

137 Red/White/Yellow 9ct Gold Bracelet 
weight 3.0 grams £30 - £50

 

 
 

138 14ct Gold Necklace with a setting of 
Tanzanite (approx 0.90ct weight) flanked 
by 2 x 0.30ct weight Diamonds weight 6.9 
grams £150 - £200
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139 Royal Mint 2004 9ct gold ingot (¼ oz) on 
a 9ct chain. Still boxed with certificate. 
Approx weight of Ingot & chain 11g £100 - £120

 

 
 

140 Four Yellow metal Seals/Fobs set with 
Carnelian/Bloodstone/Citrine £60 - £80

 

 
 

141 9ct gold charm bracelet with a variety of 
9ct / yellow metal charms attached, total 
weight approx 30.1g £275 - £325

 
 

142 Sovereign 1965 in an ornate 9ct necklace 
mount, on a yellow metal chain £200 - £220

143 9ct Gold Locket on a fine 9ct Belcher 
chain weight 2.9 grams £20 - £40

 

 
 

144 Six 9ct Gold Charms from a Charm 
Bracelet weight 16.3g £150 - £200

 

 
 

145 14ct Floral Brooch set with Seed Pearls 
weight 12.4 grams  £180 - £220

 

 
 

146 Mixed lot of 9ct/Yellow metal stone set 
Rings weight 20g  £180 - £250



 17

 
 

147 Mixed lot of 18ct/Plat. Diamond set 
Rings weight 36.8g £700 - £900

 

 
 

148 Yellow Metal (tests as 14ct) Bar Brooch set 
with Opal and Diamonds weight 5.1 
grams £80 - £120

 
 

 
 

149 Three stone diamond drop earings on 
gold wire weight 2.1g. £100 - £200

 
 

 
 

150 Two 9ct Gold CZ set Rings size K weight 
3.9 grams  £30 - £50

 
 

151 9ct Gold Double Rope Bracelet plus a 
Wishbone Ring size Q weight 5.9 grams £50 - £80

 

 
 

152 Four 9ct Gold Swivels set with Carnelians 
and Bloodstones £200 - £250

153 9ct and Yellow Metal Bar brooches (3) 
weight 5.4 grams £25 - £50

 

 
 

154 Two 18ct Gold Square set Diamond 
Rings sizes N and P weight 5.4g £100 - £150

 

 
 

155 Three 9ct/Yellow metal Turquoise set 
Rings weight 6.4g  £50 - £80
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156 Six mixed Bar brooches in 9ct and yellow 
metal weight 14.2g  £100 - £150

 

 
 

157 Large Cameo Brooch in a 9ct Gold frame 
weight 10.0 grams  £50 - £80

 

 
 

158 15ct Gold Bar Brooch set with central 
Diamond £50 - £60

 

 
 

159 Yellow metal Garnet and Diamond Ring 
size M weight 4.0 grams £70 - £100

 

 
 

160 White metal (tests as platinum) Diamond 
set full hoop Eternity Ring size Q weight 
5.1g £150 - £250

 
 

161 Yellow Metal (tests as 15ct) Pearl 
Necklace with Ruby and Diamond set 
Pendant £400 - £500

 

 
 

162 Two 9ct Gold Bar Brooches weight 4.2 
grams £30 - £50

 

 
 

163 Victorian Half Sovereign dated 1893 in 
an ornate diamond shaped 9ct pendant 
mount, total weight approx 12.9g £180 - £220
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164 Two 9ct Gold Bar Brooches plus a Yellow 
metal Wedding band size K weight 6.3 
grams £30 - £60

 
 

 
 

165 Three 22ct Gold wedding bands sizes M 
& P weight 12.3 grams £225 - £275

 
 

 
 

166 Yellow metal Bar Brooch set with Citrine 
and Diamonds £100 - £120

 
 

 
 

167 Peridot bar brooch yellow metal, 18ct five 
stone diamond ring size G, 9ct diamond 
ring size L, 9ct eternity ring size M. Total 
weight 7.9g £100 - £120

 
 

 
 

168 Two pairs of 9ct Gold Chain link 
Cufflinks weight 16.1 grams £140 - £180

 
 

 
 

169 14ct White Gold Emerald set Tennis 
Bracelet weight 11.7 grams £150 - £200

 
170 Small Silver Scottish style Brooch set with 

Agate  £10 - £20

 

 
 

171 Two Cameo Brooches in 9ct Gold frames 
one with a safety chain weight 9.5 grams £40 - £80

 

 
 

172 9ct White/Rose/Yellow Gold Bracelet 
weight 10.1 grams £100 - £150
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173 Yellow metal bracelet with eight 
sovereigns attached, total weight approx 
81g £1600 - £1700

174 Yellow metal (tests 9ct) Onyx Masonic 
Gents Ring size S weight 2.9 grams  £20 - £30

 

 
 

175 Three string Coral Bead Necklace with a 
9ct Gold clasp £20 - £50

 

 
 

176 Yellow Metal Bar Brooch set with central 
Diamond  £50 - £60

 

 
 

177 Yellow metal Swivel pendant set with 
polished agate £35 - £40

 
 

178 Two 9ct Gold Cameo Rings sizes K & M 
weight 4.9 grams £40 - £80

 

 
 

179 Yellow Metal (tests 18ct) Amethyst and 
Diamond Pendant on a 20 inch Chain 
weight 31.9 grams £550 - £650

 

 
 

180 Two 9ct Gold CZ set Rings sizes M & O 
weight 3.7 grams £30 - £50

 

 
 

181 Mixed lot of 9ct/Yellow metal 
Diamond/stone set Rings weight 20.1g  £200 - £300

182 Two 9ct Gold Necklaces one with a Pearl 
pendant weight 3.0 grams £20 - £40

183 Yellow Metal Bar brooch set with 
Turquoise and Seed Pearls weight 1.5 
grams £10 - £20
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184 Ladies yellow metal chain (tests as 9ct) 
approx 134cm long and weighing 33.2g £300 - £350

 

 
 

185 Suite of Jewellery comprising Tassel drop 
link Necklace, Stone set Bracelet and 
Stone set Drop Earrings all set with blue 
Cabochon Sapphires and small circular 
White Sapphires in Yellow metal settings 
Total weight 85.1 grams £3000 - £3500

 

 
 

186 Amethyst Brooch and matching screw 
back Earrings set in 9ct Gold weight 10.9g £80 - £120

187 9ct Gold Amethyst set Bar Brooch weight 
1.0 gram £10 - £20

 

 
 

188 Carnelian set Locket with adapted 1700 
Gold Guinea acting as a lid weight 13.8 
grams £220 - £280

 

 
 

189 9ct Gold Swivel set with Carnelian/
Bloodstone £50 - £60

 

 
 

190 9ct Gold Citrine Drop Pendant with 
matching screw back Earrings weight 7.5g £60 - £90

 

 
 

191 Set of five 9ct Gold/Yellow metal Charms 
and a Pearl set 9ct Bar Brooch with a 
safety chain weight 9.7 grams £90 - £120

192 9ct Gold Bar brooch set with small 
Diamond weight 3.3 grams £25 - £50
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193 18ct Gold Mother of Pearl Cufflinks in a 
Phillips fitted case of Issue £160 - £180

194 9ct Gold Peridot set Bar Brooch weight 
2.1 grams £20 - £30

 

 
 

195 9ct Gold Leaf shaped Brooch set with CZ 
weight 6.0 grams £60 - £90

 

 
 

196 9ct Gold Fancy Ladies Bracelet weight 
19.8 grams £180 - £220

 
197 9ct Gold Bar Brooch with safety chain 

weight 2.8 grams £20 - £40

 

 
 

198 9ct Gold Oval Swivel Pendant set with 
Carnelian/Bloodstone £60 - £80

 
 

199 14ct Gold Cameo set Bracelet weight 11.8 
grams  £60 - £90

 

 
 

200 9ct Gold Amethyst Bar Brooch with safety 
chain weight 3.1 grams £30 - £50

 

 
 

201 9ct Gold Bar Brooch set with Tennis 
Racket and ball £45 - £50

 

 
 

202 9ct Gold Jadite Drop Pendant on a Curb 
Necklace gold weight 6.8 grams £60 - £90
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203 9ct Gold Bar Brooch set with Jade stones 
weight 3.2 grams £30 - £50

204 Gold plated Hair filled Memorial Brooch £10 - £20
 

 
 

205 Assortment of eight 9ct gold / yellow 
metal charms, total weight approx 13.6g £140 - £160

206 Small gold ingot (1g) 999.9% pure from 
the Istanbul Refinary £30 - £35

 

 
 

207 9ct Gold Beetle Bar Brooch set with Opals 
weight 3.7 grams  £30 - £80

 

 
 

208 Colombian Emerald stud Earrings in a 
18ct Gold setting plus matching Emerald 
pendant (on a 9ct Gold rope chain) with 
purchase cerificate. £150 - £250

209 9ct Gold Bar Brooch with synthetic Green 
stone weight 2.2 grams £20 - £30

 

 
 

210 9ct Gold Bar Brooch with Garnet and 
Seed Pearls weight 2.9 grams £30 - £40

211 9ct Gold Amethyst Bar Brooch weight 1.4 
grams £10 - £20

 

 
 

212 9ct Gold Bracelet with a Padlock clasp 
weight 27.0 grams £250 - £300

 

 
 

213 18ct white gold diamond set bird brooch 
weight 8.1gms £300 - £500

 

 
 

214 9ct gold charm bracelet with a variety of 
9ct / yellow metal charms attached, total 
weight approx 24.6g £225 - £275

 

 
 

215 9ct Gold Swivel pendant set with 
Carnelian and Agate £45 - £50
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216 9ct gold charm bracelet with a variety of 
charms attached, total weight approx 
37.1g £350 - £400

 

 
 

217 Art Deco style Platinum necklace with 
blue and white Crystal stones weight 8.5g £100 - £120

218 9ct Gold Cameo Bar Brooch weight 2.5 
grams £20 - £40

 

 
 

219 15ct Gold Bar brooch set with Sapphire 
and Seed Pearls £35 - £40

 

 
 

220 Crescent shaped Sapphire and Diamond 
brooch approx 0.50ct weight  £150 - £250

 
 

221 Cameo Brooch set in a 9ct Gold Frame 
with safety chain, total weight approx 9g £35 - £40

 

 
 

222 15ct Bar Brooch set with Sapphires and 
Seed Pearls £70 - £75

 

 
 

223 18ct Gold/Platinum Bar Brooch set with 
approx. 0.20ct weight Diamond in Gieves 
box of Issue £140 - £160

 

 
 

224 15ct Gold Bar Brooch set with Jade and 
Seed pearl (1 pearl missing) weight 4.9 
grams £50 - £80
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225 15ct Gold Bar Brooch with safety chain 
weight 4.4 grams  £50 - £80

 

 
 

226 15ct Gold Heart shaped Bar Brooch set 
with seed pearls weight 4.0 grams £50 - £80

 

 
 

227 9ct / Yellow metal charm bracelet with a 
good quantity of charms (includes 
sovereign & half sovereign). total weight 
approx 90g £1000 - £1100

228 9ct Gold Sapphire set Bar Brooch weight 
2.0 grams £20 - £40

 

 
 

229 9ct Gold Drop Brooch set with Citrines 
and small Pearls weight 13.4 grams £120 - £150

 
 

230 9ct Gold Swivel set with Carnelian and 
Bloodstone £50 - £60

 

 
 

231 15ct Gold Starburst Brooch set with 
central 0.25ct weight Diamond 
surrounded by Seed Pearls on a ornate 
seed pearl set chain weight 19.4 grams  £300 - £400

 

 
 

232 9ct Gold Bar Brooch set with Peridot and 
Seed Pearls £30 - £35

 

 
 

233 Pair of 18ct Gold cufflinks, stamped '18ct', 
contained in original 'Charles Packer & 
Co. Regent Street, London' leather case, 
gold weight 7.5g approx. £150 - £200
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234 15ct Gold Seed Pearl set Locket Brooch 
weight 3.6 grams  £50 - £80

 

 
 

235 18ct Gold Fine Anchor link Necklace 
weight 2.7 grams £40 - £60

 

 
 

236 18ct Gold Box link Necklace with a 14ct 
Ruby set pendant weight 9.2 grams £200 - £250

A Collection of Superior 
Condition Wristwatches 

 

 
 

237 Ladies 9ct cased wristwatch by Gaydon, 
Kingston, hallmarked London 1936. 
Approx 20mm dia, on a later leather strap £30 - £40

 

 
 

238 Ladies 9ct cased Omega wristwatch 
(hallmarked Edinburgh 1965) on a 9ct 
bracelet, total weight approx 13.6g £100 - £120

 

 
 

239 Vertex Revue 9ct gold cased gents 
wristwatch, the silvered dial with Arabic 
numeral and baton markers with 
subsidiary seconds dial at 6 o'clock, on a 
later strap £50 - £80
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240 Visible 9ct gold cased gents wristwatch, 
with Arabic numerals and subsidiary 
seconds dial at 6 o'clock, on a later strap £40 - £60

 
 

 
 

241 Gents Rolex Oyster Perpetual Air-King 
Date Precision stainless steel wristwatch, 
ref. 5700, the grey dial with baton markers 
and date aperture at 3 o'clock on an 
Oyster bracelet and in a rolex box with 
valuation dated 2014, also includes a 
small aluminium "Rolex" case (approx 
43mm x 43mm) £1000 - £1200

 

 
 

242 Majex mid 1950s 9ct gold cased gents 
wristwatch on a later strap £40 - £60

 

 
 

243 Gents 9ct gold cased Omega wristwatch, 
with baton markers and subsidiary 
seconds dial at 3 o'clock, on a later strap £120 - £150

 

 
 

244 Ladies 18ct cased fob watch made into a 
wristwatch. Inport marks for London 
1912, on a later leather strap £80 - £120
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245 Roamer 9ct gold cased gents wristwatch, 
the silvered dial with baton markers with 
date aperture at 3 o'clock, on a later strap £50 - £80

 

 
 

246 Gents Rotary stainless steel wristwatch, 
the dial marked Rotary 21 jewels with 
baton markers with date aperture at 6 
o'clock. On a stainless steel bracelet £30 - £40

 

 
 

247 Gents 9ct cased Omega wristwatch, the 
case hallmarked Birmingham 1941 with 
the movement no. 9184665 (approx 
1939). On a later leather strap and in an 
"Omega" box £200 - £250

 
 

248 Gents 9ct gold cased wristwatch, with 
Arabic numerals and subsidiary seconds 
dial at 6 o'clock, on a later strap £40 - £60

 

 
 

249 Ladies 9ct cased wristwatch by J W 
Benson. Approx 22mm dia, on a later 
leather strap £30 - £40

 

 
 

250 Gents stainless steel Tissot Visodate 
wristwatch, the silver dial with silver 
baton markers and date aperture at 3 
o'clock on a stainless steel bracelet £30 - £50
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251 Movado Chronometre 9ct gold cased 
gents wristwatch, with Arabic numerals 
and subsidiary seconds dial at 6 o'clock, 
on a later strap £60 - £80

 
 

 
 

252 9ct gold cased (hallmarked Chester 1938) 
mid size wristwatch (dial approx 24mm) £50 - £60

 
 

 
 

253 Longines 9ct gold cased gents wristwatch, 
the silvered dial with Arabic numeral and 
baton markers with subsidiary seconds 
dial above 6 o'clock, on a later strap £120 - £150

 
 

254 H & G 9ct gold cased gents wristwatch the 
dial with Arabic numeral and baton 
markers with subsidiary seconds dial at 6 
o'clock, on a 9ct bracelet. total weight 
approx 45.7g £375 - £425

 

 
 

255 Avia 9ct gold cased gents wristwatch, the 
silvered dial with Arabic numerals with 
subsidiary seconds dial at 6 o'clock, on a 
later strap £50 - £80

 

 
 

256 Gents 14ct gold cased wristwatch, with 
Arabic numerals and subsidiary seconds 
dial at 6 o'clock, on a later strap £100 - £120
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257 Vertex 9ct gold cased gents wristwatch, 
with Arabic numerals and subsidiary 
seconds dial at 6 o'clock, on a later strap £60 - £80

 
 
 

 
 

258 Longines 9ct gold cased gents wristwatch 
circa mid 1960s, the silvered dial with 
baton markers and subsidiary seconds dial 
above 6 o'clock, on a later strap, back of 
case engraved "J.D 1937 - 1967" £120 - £150

Wristwatches 
(from other properties) 

 

 
 

259 Ladies Art Deco unmarked silver & 
enamel watch - watch marked "Sesame". 
Case is marked WB. Has damage to the 
enamel £40 - £50

 

 
 

260 Gents Revue Thommen "Airspeed" 
wristwatch £50 - £100

 

261 Selection of four gents wristwatches to 
include a Seiko Chronograph sports 100 £20 - £25

 

 
 

262 Gents stainless steel Omega Seamaster 
120m quartz wristwatch on its original 
Omega bracelet £275 - £325
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263 Gents Longines Opposition Chronograph 
wristwatch Model "L3 618 4" Purchased 
2004, boxed with some paperwork and 
extra links £200 - £250

 

 
 

264 Gents Tudor (Rolex) Oyster Prince 
wristwatch, on a Rolex bracelet £200 - £250

 

 
 

265 Ladies 9ct gold Tudor Royal wristwatch 
on a 9ct gold bracelet £120 - £140

 
 

266 Ladies 9ct gold cased quartz wristwatch 
by Vicence, on 9ct gold chain link 
bracelet, totoal weight approx 17.4g £100 - £120

267 Ladies 18ct gold cased wristwatch on an 
expandable bracelet £40 - £50

268 A Sicura Jump Hour wristwatch with a 
black face on a stainless steel bracelet £30 - £40

 

 
 

269 Hamilton military stainless steel 
gentleman`s wristwatch, Army issue dated 
1973. The black dial with white arabic 
numerals, bordered by a minute track 
with luminous markers, luminous hands, 
the back case numbered ̂  523-8290 W10-
6645-99 22330/73. £100 - £120

 

 
 

270 Gents 18ct gold cased Coresa 
chronograph wristwatch, the cream dial 
with alternating Arabic numerals and 
baton markers, subsidiary dials at nine 
and three o'clock, on a later expandable 
bracelet £100 - £120
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271 Gents 9ct Gold Accurist 21 Jewel 
Automatic Wristwatch, the silvered dial 
with baton markers and date aperture at 
3 o'clock, on a leather strap £60 - £80

272 Waltham open face pocket watch in the 
Dennison "Star" case £30 - £35

 

 
 

273 Gents Seiko Bell-matic automatic stainless 
steel day/date alarm wristwatch, boxed 
with some paperwork £50 - £60

 

 
 

274 Ladies 18ct gold cased wristwatch on a 
leather strap £60 - £80

 
 

275 18ct gold ladies Rolex Precision 
wristwatch, the circular dial with baton 
numerals on a 18ct gold bracelet , total 
weight approx 20.1g £300 - £350

276 Gents Stainless steel cased Waltham 
Electronic wristwatch £30 - £40

 

 
 

277 Ladies 18ct cased wristwatch by the 
International Watch Co  £100 - £120

 

 
 

278 Gents Garrard 9ct cased (engraved on the 
back) wristwatch, circa early 1970s on an 
expanbale bracelet and in its original box £80 - £110
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279 Gents Jaeger Le Coultre Military issue 
wristwatch, the back marked A.M 
6B/159 1001/42 £400 - £500

 
 

 
 

280 Tudor Prince Oysterdate (Rolex) Stainless 
Steel Wristwatch, circa 1979, quartz 
movement. The black dial with applied 
baton markers, comes with original box, 
receipt / paperwork etc £250 - £300

 
 

281 Gents Stainless steel cased "Officina Del 
Tempo" wristwatch, circa 2006, boxed 
with a selection of paperwork £30 - £50

 
 

282 Gents Citizen Eco-Drive gold plated 
wristwatch, with quartz movement, boxed 
with a selection of paperwork £20 - £30

 
 

283 Gents Zeitner Aqua-Sport wristwatch in 
its original box £15 - £20

 
 

284 Tag Heuer 2000 series (Model WE1211-
R) quartz mid size stainless steel 
wristwatch, Case 38mm (dial 22mm) the 
matt silver dial with dot / baton markers 
and minute track with Mercedes hands 
and date aperture at 3 o'clock. £100 - £120

 

 
 

285 Tag Heuer 2000 series quartz mid size 
stainless steel wristwatch, Case 38mm 
(dial 22mm) the champagne dial with 
triangle markers and minute track with 
Mercedes hands and date aperture at 3 
o'clock. £60 - £80

 

 
 

286 Tag Heuer Professional series quartz mid 
size stainless steel wristwatch, Case 38mm 
(dial 24mm) the champagne dial with dot 
markers and minute track, date aperture 
at 3 o'clock. £60 - £80
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287 Gents Seiko Arctura Kinetic wristwatch 
circa 1998, boxed with spare links and 
user guide £40 - £60

 

 
 

288 Ladies 9ct wristwatch by Accurist , the 
mother of pearl dial with baton markers 
and small diamond at 12 o'clock.On a 9ct 
bracelet and in its original box (no 
paperwork). Total watch weight 14.9g £90 - £110

289 Gents Seiko 5 automatic, the black dial 
with baton markers and day and date 
aperture,on stainless steel bracelet £25 - £30

 
290 Mid size 9ct cased wristwatch, hallmarked 

Chester 1933 on an expandable bracelet £40 - £50

 

 
 

291 Gents 18ct gold cased ‘Chronographe 
Suisse 17 rubies antimagnetique’ 
wristwatch, the dial with two subsidiary 
dials for thirty minutes and sixty seconds, 
on a later expandable bracelet £300 - £400

 

 
 

292 Ladies Art Deco platinum and diamond 
encrusted cocktail watch, by Crusader, 
the rectangular dial with diamond set 
bezel and shoulders on a later white gold 
(9ct) bracelet. Engraved on back of case 
"Betty April 12th 1935" £300 - £400

 
293 Gents Delbana wristwatch 1930s ? with 

"SS" either side of centre hands along 
with a Gents boxed Citizen Eco-Drive £30 - £50

 
294 Gents Waltham 9ct Half Hunter, 

hallmarked Birmingham 1927. total 
weight approx 95.5g £225 - £275

http://clock.on/
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295 Boxed Gents circa mid 1960s 9ct cased 
Longines wristwatch on a rolled gold 
bracelet, back of case engraved £100 - £150

296 An assortment of mixed wristwatches, to 
include automatics, digitals and quartz 
(noted Omega), along with a few various 
coins / costume jewellery £30 - £50

297 Small assortment of mixed modern 
wristwatches (includes copies). no reserve £0 - £5

 
298 Gents Smiths Imperial 19 jewel 

wristwatch, the crean dial with Arabic 
numerals at 12, 3 , 6 & 9 o'clock, Baton 
numerals on rest. Stainless steel case on an 
expanding bracelet £20 - £30

 

 
 

299 Gents 9ct gold cased Omega Seamaster 
automatic wristwatch, the dial with baton 
numerals, on a later leather strap £200 - £250

 
300 Gents automatic wristwatch by Paul Jobin 

c1960s. The cream dial with gilt batons on 
a expandable bracelet £20 - £25

 
 
 
 
 

 
 

301 Gents stainless steel cased Omega 
Speedmaster Pre Moon wristwatch, the 
black chronograph dial with luminous 
batons, Circa 1965, No ST105003-65. on 
its original bracelet. Watch working at 
time of cataloging £3000 - £4000

 
 
 

 
 

302 Gents stainless steel cased Omega 
Speedmaster Professional Pre Moon 
wristwatch, the black chronograph dial 
with luminous batons, Circa 1967, No 
145.012-67SP, on its original bracelet. 
Watch working at time of cataloging £1200 - £1500
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303 Longines Weems Patent wristwatch with 
octagonal outer bezel and second crown, 
circa 1940s £250 - £300

 
 

 
 

304 Gents Omega De Ville Quartz 
wristwatch, the silver dial with silver 
baton markers and date aperture at 3 
o'clock (no strap) £40 - £50

 
 

 
 

305 Accolade Gents 9ct gold cased wristwatch 
(hallmarked Edinburgh 1963). The 
square silver dial with gilt baton markers 
and marked Accolade 21 jewels Incabloc. £40 - £60

 
 

306 Late 1940s Gents 9ct cased Omega 
wristwatch, the silvered dial with Arabic 
numeral and baton markers with 
subsidiary seconds dial at 6 o'clock, the 
Dennison case hallmarked Birmingham 
1949 with the movement no. 11606501. 
On a later expandable bracelet £120 - £150

307 Mixed lot of four modern wristwatches & 
three pocket watches (one silver) £25 - £30

 

 
 

308 Longines `Ultra-Chron` automatic gents 
wristwatch on an expanding bracelet, in 
its original box £100 - £150

 

 
 

309 Gents Omega Geneve Dynamic 
automatic wristwatch, the oval shaped 
case with a blue dial on a stainless steel
bracelet. £80 - £120
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310 Boxed Ladies 9ct white gold Omega 
wristwatch on an integral bracelet £150 - £180

 

 
 

311 Gents Omega F300hz Electronic 
wristwatch, the steel case with a silver dial, 
baton markers and day/date aperture, on 
a stainless steel rolex bracelet. Vendors 
states that bracelet is made up of genuine 
rolex Links £100 - £120

 

 
 

312 Gents Omega 9ct gold wristwatch, the 
champagne dial marked Omega Geneve 
with taper baton hands and numerals and 
subsidiary seconds hand above 6 o'clock. 
On an expanding later strap £150 - £200

 
313 Gents stainless steel Memostar wristwatch 

with alarm function, the oval blue dial 
with baton markers and date aperture at 
three o'clock. boxed with receipt dated 
April 2nd 1977. £30 - £50

 
 

314 Gents Omega Seamaster Cosmic 2000 
automatic wristwatch, the brown dial with 
baton markers and date aperture at 3 
o'clock. (dial has become detached from 
the case and has been crudely glued in 
with black paste) £30 - £50

 
 

 
 

315 Ladies gold plated Omega wristwatch on 
a yellow metal (tests as 18ct) bracelet  £350 - £400

 
 

 
 

316 Rolex Oyster Speedking Precision mid-
size stainless steel cased wristwatch, 
SN1297339. In original bow with 
paperwork dated 23/3/1967 & service 
receipt from 1980 £500 - £600
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317 Ladies gold plated Omega wristwatch on 
a 9ct hallmarked bracelet along with four 
other ladies wristwatches to include Seiko, 
Tissot, "Mickey Mouse" & a 9ct cased H 
Samuel £100 - £120

 

 
 

318 9ct gold cased Eterna Garrard gents 
wristwatch on a later black leather strap, 
engraved on the back £120 - £150

 

 
 

319 Majex mid 1950s 9ct gold cased gents 
wristwatch the dial with Arabic numeral 
and baton markers with subsidiary 
seconds dial at 6 o'clock, on a later strap £40 - £60

 
 

320 Gents stainless steel automatic Omega 
Seamaster wristwatch on a Seiko bracelet £60 - £80

 
 

 
 

321 Gents 18ct cased rolex wristwatch. Import 
marks for Glasgow 1928. The back of the 
case personally inscribed, working at time 
of cataloguing £500 - £1000

 
 
 

 
 

322 Helvetia 14ct gold cased gents wristwatch 
on a expandable bracelet £50 - £70
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323 Ladies Lanco 9ct cased wristwatch on a 
9ct bracelet. Total weight Aprrox 9.3g £100 - £120

 

 
 

324 Ladies 18ct gold Rolex Oyster Perpetual 
Datejust wristwatch, the gilt dial with gilt 
baton markers and date aperture at 3 
o'clock, on a Rolex 18ct bracelet £2250 - £2750

 

 
 

325 Mid 1950s Gents 9ct cased Omega 
wristwatch (Serial number 14390862) the 
inscribed case hallmarked Birmingham 
1956, on a 9ct gold bracelet. £350 - £400

 
 

326 Gents 14ct cased Omega wristwatch,
(Serial number 7003386) circa 1930, the 
oblong white dial with blue steel hands, 
black arabic numerals and secondairy dial 
at 6 o'clock. Insribed on back of case £150 - £200

 
 
 

 
 

327 Ladies 9ct cased wristwatch on a 9ct
expandalbe bracelet, total weight approx 
19.2g £120 - £140

 
 
 

 
 

328 Gents two tone gold plated and stainless 
steel Omega automatic Chronometer 
Constellation wristwatch, date aperture at 
3 o'clock £100 - £120
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329 Omega RAF Military issue stainless steel 
gents wristwatch circa 1953, the signed 
black dial with Arabic numerals, luminous 
markers and centre seconds. Numbered 
on back 6645 10100 6B/542 3016/53, on 
a modern leather strap £1500 - £2000

 

 
 

330 Gentlemans Stainless Steel Rolex Tudor 
Prince Oysterdate Snowflake Submariner 
Wristwatch. S/No. 935958 Comes with 
service certificate. Blue Dial with 
luminous markers and Snowflake hands, 
quick set date model. £2500 - £3000

 
 

331 Breitling Colt Chronometre GMT 
500m/1650ft model A32350 s/no. 
899639 purchased Gatwards Ipswich 
07/11/2006 with full box and papers £600 - £700

 
 

Watch Chains 
 
 

 
 

332 9ct gold hallmarked "T" bar pocket watch 
chain, approx length 32cm and weight 
29g £275 - £325

 

 
 

333 Watch chain. 9ct Gold pocket watch 
chain, length 46cm approx., weight 11g 
approx. £100 - £120
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334 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
Length approx 40cm and weighing 24.4g £225 - £275

 

 
 

335 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
Length approx 38cm and weighing 39.5g £400 - £450

 

 
 

336 Yellow metal (tests as 9ct) fancy "T" bar 
watch chain with tassles on one end. 
Approx weight 15.4g £130 - £160

 

 
 

337 9ct gold hallmarked "T" bar pocket watch 
chain by JG&S, approx length 44.5cm 
and weight 57.7g £500 - £600

 
 

338 9ct Gold pocket watch chain. Length 
approx 45cm and weighing 28.3g  £250 - £300

 
 

 
 

339 9ct gold hallmarked "T" bar pocket watch 
chain, approx length 37cm and weight 
34.4g £300 - £350

 
 
 

 
 

340 9ct Gold "T" bar pocket watch chain with 
9ct boxing medal attached (medal 
hallmarked Birmingham 1922). Length 
approx 40cm and weighing 51g  £500 - £550
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341 Small 9ct pocket watch chain,approx 
length 21cm and weighing 17.9g £180 - £200

 
 

Pocket & Fob Watches 
 
 

 
 

342 1950s Ingersoll Jeff Arnold novelty 
chrome plated pocket watch (from the 
Eagle comic) £30 - £50

343 Military issue pocket watch. Back case 
engraved GS/TP XX P7946 and with 
broad arrow £25 - £30

 

 
 

344 Omega pocket watch, the inside of the 
case stamped "Omega Grand Prix Paris 
1900"  £40 - £60

 
 

345 Ladies 18ct gold floral engraved and 
enamel decorated half hunter fob watch. 
approx 35mm dia £150 - £180

346 Silver (0.935) half hunter Ladies fob 
watch, approx 40mm dia £20 - £25

347 Waltham G.S.T.P with arrrow mark on 
back £25 - £30

 

 
 

348 Ladies mid size 18ct open face pocket 
watch, hallmarked London 1927. The gilt 
dial with black roman numerals. Total 
weight 47.9g £120 - £140

 

 
 

349 Ladies 18ct open face fob watch, the 
movement signed Goldsmiths Company 
112 Regent St. London no 16075. 
Hallmarked London 1906. In its original 
box £150 - £200
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350 Mid size 18ct open face pocket watch, 
hallmarked Chester 1861. The gilt dial 
with gilt roman numerals. Total weight 
65.2g. Comes with key £250 - £350

 
 

 
 

351 George III pair cased pocket watch. 
Movement signed Goldsworthy, Royal 
Hospital Rowa Chelsea. both cases 
hallmarked London 1817. £80 - £120

 
 

 
 

352 Ladies 15ct Gold Hunter Fob watch 
White enamel dial with Roman numerals 
and a second hand weight 37.9 grams £120 - £150

 
 

353 Elgin full hunter pocket watch with foliate 
engraved case stamped "18kt Fahys 
Monarch" £60 - £80

354 Pocket Watches (3) - includes a military 
watch £30 - £40

 

 
 

355 Pair cased Silver Pocket watch by John 
Hildyard of Woodbridge Hallmarked 
London 1841  £150 - £250

 

 
 

356 Large silver open face pocket watch, 
hallmarks rubbed but seems to be 
Birmingham 1919. The white dial with 
bold roman numerals and subsidiary 
second dial at 6 o'clock, housed in an 
ornately decorated case. approx 58mm 
diameter £30 - £40
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357 Cymra 9ct cased open face pocket watch, 
hallmarked Chester 1923 £120 - £150

 
 

 
 

358 Ladies 18kt open face fob watch. The gilt 
dial with gilt roman numerals, housed in 
an old pocket watch case £100 - £150

 
 

359 Miniature 15 Jewel pocket watch, not 
working, face diameter 1.3cm approx. £20 - £40

 
 

360 Military issue GSTP pocket watch by 
Grana. Arrow mark on back abve 
"G.S.T.P J12341" £30 - £40

 

 
 

361 Gents silver open face pocket watch, 
import marks for London 1909, approx 
48mm dia £30 - £35

 

 
 

362 Omega 14ct Gold open faced pocket 
watch, arabic numerals, with subsidiary 
seconds dial at 6 o'clock, inner case 
stamped '14K 0.585 6434908', 
replacement plastic glass, working, 
diameter 4.6cm approx. £200 - £300
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363 Three Silver Gents Pocket watches (AF) £40 - £60
 

 
 

364 Boxed Ladies 14ct gold fob/pocket watch, 
the case with a foliage design and stamped 
inside 14k, approx 34mm dia £100 - £120

365 Silver open face pocket watch by Henry 
Levy & Co, Manchester. Hallmarked 
Chester 1890. approx 50mm dia £30 - £40

 

 
 

366 Mid size 18ct open face pocket watch, 
hallmarked London but date letter worn. 
The gilt dial with gilt roman numerals. 
Total weight 49.5g. Comes with key £200 - £250

 
 

367 Vertex 9ct open face pocket watch, 
hallmarked Birmingham 1935 £200 - £220

 
 

Clocks 
 
 

368 French brass five glass carriage clock, not 
working, height 12cm approx. £20 - £40

369 Oak cased mantle clock, with 'Japy Freres' 
movement, circa 19th century, Roman 
numerals to dial, key present, height 
22.5cm, width 19cm, depth 13cm £20 - £40

370 Miniature carriage clock by Mappin &
Webb, height 6.5cm approx., contained 
in presentation case, together with a 
miniature mantle clock, height 4.2cm 
approx.  £20 - £30

 

 
 

371 Three piece gilt metal ormolu clock 
garniture (possibly French), circa early to 
mid 20th century, enamel and gilt dial 
with arabic numerals, key and pendulum 
present, untested, clock height 40cm 
approx. £100 - £150
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372 Four glass mantle clock, by Franz Hermle 
& John, with key, height 32.5cm approx. 
(sold as seen) £30 - £50

 

 
 

373 French five glass brass carriage clock, 
marked "Harrods Ltd" on the back. 
approx 11cm tall not including handle £30 - £50

 

 
 

374 Eight day Seneca walnut mantle clock, by 
the Ansonia Clock Co., key and 
pendulum present, height 40cm approx. £30 - £50

375 Kundo brass four glass mantle clock, key 
present, contained in original box, clock 
height 21.5cm approx.  £10 - £15

 

 
 

376 Brass five glass carriage clock, key present, 
not working, height 10cm approx.  £30 - £50

377 Oak cased grandfather clock, circa late 
19th to early 20th century, with hand 
painted dial, height 192cm approx. (sold 
as seen) £80 - £120

378 Bayard brass three glass eight day carriage 
clock, height 12cm approx. £20 - £30

379 Walnut cased mantle clock, with 
'Vincenti' movement, circa 19th century, 
enamel dial with Roman numerals, 
pendulum & key present, height 21cm, 
width 29.3cm, depth 14cm approx.  £20 - £40

380 Coin operated mantle clock, coin slot 
reads 'Two Florins Weekly', untested, 
height 19.8cm, width 28cm approx. £20 - £30

381 Oak cased granddaughter clock, in need 
of restoration, height 141cm approx. £20 - £40

 

 
 

382 Jaeger Paris 8 Jours (eight day) car clock, 
mounted in oak, clock face diameter 8cm 
approx. £60 - £80

383 Five glass carriage clock with enamel dial, 
circa early 20th century, key present, one 
pane of glass damaged, height 11cm 
(excluding handle) £20 - £30

384 Kundo anniversary clock with dome, with 
key, height 22.5cm approx. £15 - £25
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385 Miniature rosewood cased travel clock by 
Van Cleef and Arpels, circa 1940s, 
untested, some damage to inner casing, 
length 14.8cm approx. £150 - £250

 

 
 

386 Gilt metal ormolu mantle clock, circa 
early 20th century, decorated with a child 
kneeling on a chair, with original base, in 
need of restoration, height 33cm approx. 
(excluding base) £50 - £80

 
 

387 Liberty & Co. pewter mantle clock, with 
blue & green enamel roundel, roman 
numerals, makers stamp to base & 
number '01152', height 16cm approx. £200 - £300

 
 

 
 

388 19th Century French ormolu mantel 
clock, with an eight day striking 
movement, stamped to back plate 
'Marshall et Fils Paris', white enamel dial 
with Roman numerals, in a scrolled 
rococo case with foliate decoration, height 
40cm approx. £100 - £200
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389 Schatz Royal Mariner brass 8 Day ship 
style clock, roman numerals to dial, with 
ships wheel surround, missing key, 
untested, total diameter 34cm approx. £50 - £80

 
 

 
 

390 Victorian five glass chiming carriage 
clock, gilt and enamel dial, engraved to 
top 'Presented to Miss E. Driffett, After 50 
years as a teacher in St. Peters Sunday 
school..., by teachers scholars and other 
friends, June 18th 1895, key present, 
contained in original leather case, 
untested, clock height 13.2cm approx. £100 - £150

Silver & Plated Wares 
 
 

 
 

391 Two Punch Ladles -one is silver mounted 
with a silver bowl ,has a makers mark 
which we cannot decipher - both handles 
appear to be whale bone £30 - £35

 

 
 

392 Fishing interest. Two silver figures on 
wooden plinths, both hallmarked 
'Birmingham 1977', comprising The Dry 
Fly (no. 163 / 1000) & Salmon Fisherman 
(no. 252 / 1000), figure height 6cm 
approx. sold as seen  £20 - £40

 

 
 

393 Purple enameled ladies toothpick holder 
(poss) /box - has one minute surface chip 
to the enamel. Very unusual shape. 
Hallmarked L & S. Birmingham 1911. 
Weight ¾ oz. (approx) £35 - £40

 

 
 

394 Silver belt buckle, decorated with two 
children, hallmarked 'London 1898', 
weight 2.5 ounces approx. £30 - £50
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395 Unmarked silver (Indian prob.) small 
filigree plate and egg cup. Weight 2½ oz £25 - £30

 

 
 

396 Five non matching silver cruet items, 
comprising three preserve pots & two 
shakers, four with blue liners, hallmarked 
'Birmingham 1926 & 1937' £30 - £50

 

 
 

397 Edwardian silver vanity tray. Hallmarked 
WC London 1901. Weight 9 oz £90 - £110

 

 
 

398 Seven Scottish Provincial silver teaspoons 
- various. Six have damaged bowls and 
one has rubbed marks (W. Jamieson, 
Aberdeen). The spoons comprise four 
Aberdeen, one Dundee, one Greenock 
(Orr) and one Inverness. Weight 3¼ oz £50 - £55

 
399 Two German silver dressing table 

brushes, together with a small silver 
fronted picture frame, hallmarked 'TKC, 
Birmingham, 1998', frame size 9.3cm x 
6.5cm approx. £20 - £40

 
 

400 Three Scottish Provincial silver teaspoons 
comprising two fiddle pattern Perth 
teaspoons RK (Robert Keay I) c1820 plus 
one Dundee Old English teaspoon for 
Edward Livingstone c1790. Weight 1½ 
oz approx £45 - £50

 

 
 

401 Three silver sugar shovels , two William 
1V , London 1835 & 1836 and one 
Victorian, London 1841 plus one small 
silver Georgian condiment ladle, London 
1796 - various makers . Weight 3 oz. £50 - £55

 

 
 

402 Georgian silver marrow spoon. Maker's 
mark E.T. - prob. Eliz. Tookey, London, 
1767 . Length 21cm approx. Weight 1½ 
oz. £80 - £100

 

 
 

403 Pair of Dutch silver 830 grade salt and 
pepper. Marked with various marks 
including "silver, 830 ,Holland,dagger 
mark". Weight 2½ oz £35 - £40
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404 Two Silver Trays the first approx 150mm 
diameter & hallmarked Sheffield 1996, 
the other approx 255mm diameter 7 
hallmarked London 1913, total weight 
approx 22.3 oz £200 - £250

 
405 Three pairs of napkin rings hallmarked 

Birmingham, 1922, 1948 and Sheffield 
1957. Weight 4oz £45 - £50

 
 

 
 

406 Egyptian silver - 900 grade silver cigarette 
box. Total weight includes wooden 
interior 10 oz £60 - £70

 
 

 
 

407 Eight Chinese/Japanese silver & enamel 
bowl spoons, enamel flowers in the bowls 
with silver plated stems £50 - £55

 
 
 
 

 
 

408 George V silver cream jug & sugar bowl. 
Hallmarked R&S, London 1912/1913. 
Weight 15¾ oz £160 - £180

 
 
 

 
 

409 Pair of silver topped cut glass scent bottles, 
both with original glass stopper, 
hallmarked 'SB, Birmingham 1908', 
initials engraved to lids, height 12cm 
approx. £40 - £60

 
 
 

 
 

410 Five silver/white metal brooches 
comprises 2 x Victoria's Jubilee 1887, 
Cycling, Isle of Man and Scottish agate. 
Total weight 25.4gms £60 - £70
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411 George II silver tankard, with hinged 
domed lid and thumb piece, scrolled 
handle, hallmarked 'WD, London 1733', 
engraved with initials to handle 'R B E', 
also engraved to base 'L.O.R from C.G.R 
1946-1956', weight 22 ounces approx., 
height 15cm approx.  £600 - £800

 

 
 

412 Georgian silver card tray. Hallmarked 
William Sumner, London 1822. Weight 
8½ oz. £90 - £110

 
413 Two silver Bangles, silver Siamese Brooch 

and two modern silver Earings - various 
silver marks. Weight 2 oz £25 - £30

 
414 Three boxed lots of silver flatware, six 

teaspoons - Birmingham 1972, six 
teaspoons and pair of sugar tongs - 
Sheffield 1909 and spoon and pusher 
Birmingham 1957. Weight of silver 6¾ oz £70 - £75

 
 

415 George III silver pocket corkscrew by 
Joseph Taylor, Birmingham, 1794. Has a 
turned stained green ivory handle with 
tapering sheath. Sheath is a bit dented 
and the screw part looks a bit short. 
Length 7.9cms £120 - £150

 

 
 

416 Unusual presentation silver engine turned 
combined ladies cigarette & matchbook 
case/holder. Presentation inscription 
inside. Hallmarked J.G. Ltd., 
Birmingham 1934. Weight 3 ¾ oz. £35 - £45

 

 
 

417 Two Victorian silver peppers. 
Hallmarked for JNM London 1891 plus a 
small silver mustard pot hallmarked 
Birmingham 1926. Weight 4¾ oz £50 - £55

 

 
 

418 Georgian Chester large silver caddy 
spoon (no Town mark or Leopards head 
mark) Other marks indicate Chester 
1832, Maker J.C. for John Coakley. 
Length13 ½ cm (approx) Weight ¾ oz £60 - £70
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419 Victorian silver cruet set of two peppers 
and mustard pot - liner damaged. 
Hallmarked for JD WD Sheffield 1887. 
Weight of silver 4¼ oz. £45 - £50

 

 
 

420 Victorian silver Prize Goblet heavily 
embossed with flowers & fruit, inscribed 
"Won by H. Rickett's , Blue Dog Prince, 
1887. Hallmarked "JNM, London 1886". 
Weight 8 oz £80 - £100

 

 
 

421 Unusual silver bookmark - has a cockerel 
on top, hallmarked for M & Co., Chester 
1907 weight ¼ oz £20 - £30

 
 

422 Three silver ladles - two Old English for 
London one for 1791 & one c1790 ( lovely 
bucket bowl) and one probably Scots 
c1770. Total weight 2 oz. £50 - £55

 

 
 

423 Victorian silver bowl hallmarked WBJ, 
London, 1895. Weight 3oz. approx £40 - £45

 

 
 

424 Small lot of Silver/white metal items 
including Jade topped box, perfume 
bottles, brooches £30 - £50

425 Chinese unmarked silver Coin Dish. 
Weighs 63.4gms roughly 2 oz. £25 - £30

 

 
 

426 Three silver boxed items comprising egg 
cup and spoon, 2 pickle forks and a small 
spoon - various hallmarks for 1918, 1919 
and 1939. Total weight of silver - 3 ¼ oz £50 - £60
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427 Two Silver Kittens by Magrino, 
hallmarked Birmingham 1993 in original 
box £40 - £50

428 Victorian/Edwardian silver hair 
ornament hallmarked W&H for Walker & 
Hall, Birmingham 1901. Weight 3¼ oz. 
approx. £25 - £30

 

 
 

429 Victorian swing handled sugar bowl, 
green glass liner. Lion mark on handle. 
Base - fully hallmarked C&H 
Birmingham, 1852. Weight of silver 6oz £65 - £75

 

 
 

430 Two Dutch silver pieces of flatware 
comprising a ladle by F.H. 217 for 1881 
835 STANDARD and a Caddy spoon 
with a town crest. Total weight 1¼ oz. £30 - £35

 
 

431 Victorian silver hallmarked Ice Bucket by 
Walter and John Barnard London 1888 
Approx 39.75 oz £300 - £500

 

 
 

432 Velvet lined silver box approx 65mm x 
40mm x 25mm high, of plain form and 
hallmarked Birmingham 1903 by Adie & 
Lovekin Ltd  £30 - £40

 
433 Three Penknives comprising two Mother 

of Pearl handles and silver plus one 
unmarked silver knife. The hallmarked 
ones are dated 1903 and 1928 £25 - £30

 

 
 

434 Three piece silver tea set, by W.F & A.F, 
Sheffield 1912. Total weight approx 38½ 
oz £250 - £350
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435 Three silver bangles - one boxed. Various 
dates. Weight 2 ¾ oz. £30 - £35

 
 

 
 

436 Two small ornate silver Bon Bon Dishes 
hallmarked for Chester 1894. Weight 
30.1gms. R. £30 £30 - £35

 
 

 
 

437 Two silver Bracelets and one silver Albert 
Chain and Fob - various hallmarks. 
Weight 100.4gms. (just over 3 oz). R. £30 £30 - £35

 
 

438 Three pairs of silver sugar tongs (all 
repaired) two of which are by Aberdeen 
Makers - James Gordon c1770 and Rettie 
& Son c1830. The 3rd. pair which is 
English has one mark which is not 
readable; the arms of this pair are very 
unusual. It also has an interesting crest of 
a wild boar on a hat. Total weight is 4¼ 
oz. £60 - £70

 
 

 
 

439 Yellow metal and steel French sewing set 
of six items - four pieces bear French 
hallmarks which include Boar's head 
marks which indicates silver gilt (800 
grade) £60 - £70

 
 

 
 

440 Composite Pair of Irish silver 
Sauce/Toddy Ladles, - two different sets 
of marks for Dublin (N.T. 1822) - Retailer 
- Stewart and J. Smyth (1850) - both have 
the same armorial and Owner's initials 
M&D. Weight 2 ¾ oz £60 - £80
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441 Edwardian silver Menu card holder by 
CJFD, London, 1902. D. Ring support. 
Length 9.5cms. Weight 1 oz approx. £80 - £90

 

 
 

442 Two very attractive matching early 
Georgian style silver Cream Jugs. Both 
bear the same hallmarks for "N. Bros, 
London 1873". Total weight approx 12½ 
oz. £120 - £150

 

 
 

443 Edwardian silver Vesta Case hallmarked 
"HVP & Co. Birmingham, 1906" and a 
modern silver Pill Box. Total weight 1 ¾ 
oz £30 - £35

 
444 18th c. Spoon converted to a Seal top 

Spoon. Has slightly stretched marks on 
back of stem which appear to read "CH" 
( for Charles Hougham) London 1780. 
Length 17cm approx. Weight 1¼ oz. £25 - £30

 
 

445 Pair of silver fluted candlesticks, 
hallmarked 'W&H [Walker & Hall], 
Sheffield 1910', weighted bases, height 
19.6cm approx. £40 - £60

 

 
 

446 Georgian silver Berry tablespoon with gilt 
bowl - lovely clear marks and condition 
(highly decorated). Hallmarked S.A. for 
Stephen Adams, London 1786. Weight 
2oz. approx £40 - £45

447 Edinburgh silver Quaich in box of issue. 
Hallmarked for Hamilton and Inches Ltd. 
Edinburgh 1988. Weight 2½ oz. approx £30 - £35

 

 
 

448 Channel Islands silver comprising a 
Jacques Quesnel fiddle pattern tablespoon 
c1820 and a silver teaspoon with the 
maker CWQ for Charles William 
Quesnel c1830, this maker's mark is very 
faint. Weight 2 oz approx  £60 - £80

449 Four replica silver Roman spoons (from 
the original found in the District of Bath). 
two large and two small. Large spoons 
hallmarked CJN Ltd. Sheffield 1975. 
Small spoons hallmarked RC London 
1973 and 1974. Total weight 2 oz £20 - £25
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450 Flatware, mainly George III - Victoria, 
approx 44oz £350 - £400

 
 

 
 

451 Thirteen pieces of silver flatware, includes 
a Georgian, Newcastle Mustard spoon, 
other Georgian items noted - various 
dates and Makers. Weight 6½ oz. approx £70 - £80

 
 

 
 

452 Boxed Victorian silver fish serving set with 
bone handles comprising knife and fork. 
Hallmarked Sheffield 1888 by Richard 
Morton £40 - £60

 
 

 
 

453 Boxed silver cruet comprising - salt, 
pepper, mustard and 2 spoons - Art Deco 
style. Fully hallmarked B.E.S. Co., 
Birmingham, 1964 & 1962. Weight of 
silver 3¾ oz £40 - £50

 
 

454 Georgian silver marrow scoop. 
Hallmarked G.S. W.F. for G. Smith & W. 
Fearn, London, 1794. Dated 1805 with 
Initials. Length 21 ½cm. Weight 1¾ oz. 
approx. £70 - £80

 
 
 

455 Plated lot of boxed cruet, entree dish 
(Harrods), candlestick etc £20 - £25

 
 
 

 
 

456 An Edwardian silver three piece tea set by 
Roberts & Belk Ltd, Sheffield 1910. total 
weight approx 22oz £200 - £250

 
 
 

 
 

457 George III Edinburgh silver teapot stand. 
Maker (poss.) J. McKay Edinburgh 1808. 
Has some damage at corners. Weight 5oz £70 - £80
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458 Late Victorian silver tray, the desgin 
having foliage, flowers and scrolls, 
hallmarked Birmingham 1899 by Joseph 
Gloster. Approx 11.6 oz £100 - £150

459 Boxed set of six teaspoons & tongs, 
hallmarked Sheffield 1923 by Mappin 
Brothers £20 - £25

 

 
 

460 Mixed lot of silver, comprising bon-bon 
dish, combined ashtray & matchstriker 
and two little dishes. Hallmarked 
respectively for Birmingham 1901, 1893 
and 1920. Total Weight 6oz. £60 - £70

 

 
 

461 Hukin & Heath silver plated watch stand 
Rd. No.188524 £50 - £55

 

 
 

462 Pair of silver Hanoverian table spoons by 
Peter Bennett, London 1732. Lovely 
marks and condition. Weight 3 ¾ oz. £80 - £100

 
 

463 Mixed Lot of Silver comprising Victorian 
silver Cream Jug, small Goblet, spoon 
with "2000" hallmark and a Napkin Ring 
- various marks. Weight 6 ¾ oz. £70 - £80

 

 
 

464 Georgian silver old English Bead marrow 
scoop. Most marks difficult to read but we 
think it is dated for London 1783. Length 
22½ cm approx. Weight 1½ oz approx. £55 - £65

 

 
 

465 Norwegian silver & enamel cigar cutter by 
Marius Hammer, blade marked 'MH 
830S', length 5cm approx. £80 - £120

 

 
 

466 Lovely blue enamel engine turned ladies 
cigarette case hallmarked A. Bros. Ltd. 
Birmingham, 1934. Weight 3oz £35 - £40
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467 George V silver openwork sugar caster. 
Has a blue glass liner. Caster hallmarked 
E.J.H. N.H. London, 1911. Weight 5 ¾ 
oz. £70 - £80

 
468 Pair of plated candlesticks made by 

William Padley & Son. Has the hand 
mark on each candlestick c1900 £20 - £25

 

 
 

469 Early 18th century dognose condiment 
(prob) silver spoon (poss. Queen Anne). 
Part Maker's mark only - reads "C". 
Length 10cm. Weighs ¼ oz. £35 - £45

 

 
 

470 Mixed silver, to include salts (some with 
blue liners), pen, chain, milk jug, spoons 
etc. A good mixture £200 - £250

 
 

471 Boxed Set of Silver & Ivory Fish Knives 
and Forks (all cutlery is engraved with 
fish). Cutlery comes in a lovely mahogany 
and brass box. The cutlery is hallmarked 
"M. Bros, Sheffield, 1893". £180 - £220

 

 
 

472 Silver / white metal charm bracelet with 
a good variety of charms attached £50 - £60

 

 
 

473 Collection of silver flatware comprising 
three Irish Georgian spoons including a 
dessert spoon by John Kearns for 1802, a 
Georgian Newcastle teaspoon, a Bateman 
teaspoon and two Victorian egg spoons. 
Total weight 3¾ oz. £60 - £70
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474 Two small silver teapots - respectively 
hallmarked for Birmingham 1902 and 
1906. Gross weight of both - 19½ oz. £180 - £220

 

 
 

475 French boxed silver writing set 
comprising unmarked silver & Mother of 
Pearl letter opener, unmarked silver 
mounted pen and a French hallmarked 
silver seal. The mark on the seal is the 
French mark for the head of Minerva . It 
is the first standard mark for 950 silver. 
Looks late Victorian £40 - £50

 

 
 

476 Four silver golf spoons & one silver 
angling spoon - all hallmarked 
Birmingham, dated 1922, 1932, 1933, 
1935 and 1938. Weight 2½ oz. approx. £50 - £55

 

 
 

477 Pair of base metal vestas. The book 
shaped one is also a stamp holder £30 - £35

 
 

478 Art Nouveau silver topped hat pin - has 
restoration to the stone or pottery insert. 
Hallmarked with as Maker that is difficult 
to read. What we can read is " ?M& Co. 
Birmingham 1909".  £30 - £35

479 Two Old silver crosses - one Byzantine 
which shows age and has two marks which 
are not decipherable. Total weight with 
chord 1¼ oz £25 - £30

480 Four piece silver dressing table set with 
bird and floral decoration, comprising 
three brushes and a hand mirror, 
hallmarked 'Chester', date stamps non 
matching (sold as seen) £20 - £30

 

 
 

481 Four boxed silver flatware items 
comprising three child's spoons 
hallmarked for London, 1877 and 1886 
and Sheffield 1902 and a child's spoon 
and fork for London 1894. The boxes are 
attractive internally. Weight of silver 4¼ 
oz. £60 - £70

482 Chinese/Japanese unmarked silver salt, 
attractive with glass liner. Silver weight 
1oz approx. Measures 25mm in height £30 - £35

483 Georg Jensen silver Grapefruit (poss.) 
Spoon marked "Georg Jensen, 
Silversmith, Sterling, Denmark". Weight 
1 oz. £25 - £30

 

 
 

484 International Society of Postmaster 
Commemoratve medallion and stamp set 
(10 Medallions) housed in its original blue 
folder £60 - £80
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485 Four silver Prize Cups. Various hallmarks 
and dates. Weight 13oz £130 - £150

486 George III silver tankard, by Walter 
Brind, with scrolled handle, hallmarked 
'WB, London 1762', engraved monogram 
to side, weight 12 ounces approx., height 
12cm approx. £200 - £300

487 Thimbles (20) various types including 12 
silver thimbles, four of which have some 
holes £60 - £70

 

 
 

488 A Pair of W.M Rogers Sterling silver 
squat candlesticks £30 - £50

 

 
 

489 Channel Islands - six bright cut silver 
teaspoons with Makers marks TDG & 
GLG (Thomas de Gruchy and John le 
Lallais (1831-1846). Lovely condition £120 - £140

 

 
 

490 White metal old 2 -part Book Clasp - looks 
very early. Weight 86.1g £40 - £45

491 Four solid silver card related ingots in 
fitted box each marked "HH 999.9". 
Weight 2 oz. These ingots show 4 Kings 
for different card suits. £20 - £25

 

 
 

492 Pair of old English Tablespoons for 
London 1804. Makers' marks rubbed but 
probably Peter, Ann & William Bateman. 
Weight 3 ¾ oz approx. £40 - £45

493 Large silver Rat-tail serving/hash spoon 
hallmarked " J.A.T.S. London 1893". Has 
a cockerel crest. Length approx 33cm. 
Weight 5½ oz.  £55 - £60

 
494 Thirteen silver handled knives, 6 table 

and 7 dessert . Handles are all hallmarked 
for Sheffield 1975 - different Makers. £120 - £130

 

 
 

495 Four silver golf spoons - all hallmarked 
Birmingham, dated 1925, 1935, 1937, 
1967. Weight 2 oz. £40 - £45

 
496 Replica silver fork hallmarked FH 

Sheffield 1976 plus box. Weight 1¼ oz. £18 - £22
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497 Two silver Vestas hallmarked for 
Birmingham, 1904 & 1908. Weight 
(excluding matches) 49.6gms. £40 - £45

 

 
 

498 Chinese silver cup with dragon handle, 
well decorated. Shows Maker's mark on 
base. Weights 2¼ oz approx. Measures 
48mm in height £80 - £100

 

 
 

499 Very Stylish silver Continental salt and 
pepper marked Sterling 925 with a goblet 
mark plus British import marks for 
London 1962. Weight 2 oz. approx £30 - £35

 
 

500 Part-suite of 43 pieces of Rat tail silver 
flatware comprising 8 tablespoons, 6 table 
forks, 6 dessert spoons, 6 dessert forks, 6 
soup spoons and 11 teaspoons ( 30 items 
are hallmarked for M.H. & Co., Sheffield 
1928 & 29. The other 13 are various dates 
for Sheffield and London. ) Total weight 
approx. 74 ounces £800 - £900

 

 
 

501 Georgian silver feather edge marrow 
scoop (Duty dodger) only bears four 
Maker's marks for T.C. W.C. for Thomas 
& William Chawner, London c 1765. 
Length 22½ cm approx. Weight 1½ oz 
approx. £90 - £100

 
502 Pair of Edinburgh silver napkin rings 

hallmarked JF Edinburgh 1986. Weight 
2¼ oz £25 - £30

 
503 Modern silver snuff box hallmarked AFH, 

London 1982 . Weight 1½ oz. £20 - £25

 

 
 

504 Pair of Edwardian silver Menu card 
holders by CJFD, London, 1902. 
Modelled as golden or Chinese Pheasants 
. Has D ring supports. Length 9.5cm. 
Weight 2 oz. approx £160 - £180
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505 Ladies silver engine turned cigarette case 
- hallmarked S. M. & Co (S MORDAN 
&CO)., London, 1913 (lovely gilt interior) 
plus a Victorian silver vesta case (1899) . 
Total weight 3¼ oz. £45 - £55

 
 

 
 

506 Large silver Trinket box (has 1 broken leg 
which is there but not attached). 
Hallmarked WC London 1905. Total 
weight including base 7½ oz £60 - £65

 
 
 

 
 

507 Two Exeter silver spoons, table & dessert. 
Hallmarked for Richard Ferris (1803) and 
George Turner (1818) plus 2 other dessert 
spoons one of which is made by Peter and 
William Bateman , London (1805). 
Weight 5 ½ oz. £55 - £65

 
 

508 Large silver jewellery box hallmarked A. 
Bros. Ltd., Birmingham 1922. Gross 
weight including base 20½ oz £140 - £160

 

 
 

509 Large art-deco silver teapot hallmarked C 
& S Ltd Sheffield 1936. Gross weight 21¼ 
oz £200 - £250

510 Silver & wood lined box, hallmarked 
'Birmingham 1913', 9cm x 9cm approx. £20 - £30

 

 
 

511 Mappin Brothers silver plated bacon / 
breakfast warmer raised on branch feet, 
with up and over lid, engraved with foliate 
design, locking key present, height 
10.5cm, width 23cm, depth 13cm approx. £40 - £60

512 Silver topped glass decanter, circa early 
20th century, silver stopper, hallmarks not 
matching (decanter 'London 1906', 
stopper 'London 1901'), total height 30cm 
approx. £30 - £50

 
513 Seven glass & silver jars - various dates etc £25 - £30
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514 Silver cream jug hallmarked J&T, 
Sheffield 1924. Weight 3 ½ oz. approx. £40 - £50

515 Silver stamp holder / case, in the form of 
an envelope, hallmarked 'C & N, 
Birmingham 1907 £20 - £30

 

 
 

516 Silver ornately decorated heart shaped 
pendant with crown, circa 1895, 
hallmarked London (double date stamp), 
5.7cm x 3.4cm approx., together with 
sterling silver golf club combined with 
plated toothpick, length 8cm approx. £30 - £50

517 Small Hallmarked Silver Box h/m 
Birmingham d 1903 £20 - £40

518 Silver plated (?) ornately decorated snuff 
box, depicting a thatched cottage, gilt 
lined, 5.7cm x 8.6cm approx. £20 - £30

 

 
 

519 Six various napkin rings all hallmarked. 
Mixed dates. Weight 4¼ oz £45 - £50

 
 

520 Silver Toast rack. Hallmarked Sheffield 
1913 by John & William Deakin, approx 
4.28 oz £40 - £50

 

 
 

521 Six silver candlesticks - all loaded. Various 
hallmarks. All 20th century. Some have 
damage and worn hallmarks. £100 - £120

 

 
 

522 Quality enamelled Silver Chamois Blotter 
h/m Birmingham o 1913 £60 - £80

 

 
 

523 Silver Sovereign Case hallmarked "EJH, 
Birmingham, 1906" £45 - £50

524 Silver open face pocket watch by 
Mesnard, Bordeaux, France. Approx 
48mm dia £30 - £50
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525 Pair of Hunting related silver Menu 
Holders hallmarked for Mappin & Webb, 
London, 1905 (worn hallmarks on one, 
but just readable, the other set of 
hallmarks are fine). Approx 3½ oz £180 - £220

 

 
 

526 Silver gilt rose bowl with two handles, 
hallmarked 'W.A, Birmingham 1902', 
engraved to side '1903 H 1953, 18th 
June', weight 10 ounces approx., height 
9cm, diameter 13cm approx. £90 - £120

 

 
 

527 Georgian silver marrow scoop hallmarked 
"E.C. for Ebenezer Coker , London, 
1756. Has a Heron crest. Length approx 
21cm. Weight 1½ oz. £70 - £80

 
 

528 Indian silver box and dish (unmarked). 
Weight 7½ oz. £75 - £85

529 Irish William IV silver serving salad fork 
hallmarked for Richard Garde of Cork, 
Dublin 1836. Has a Wyvern crest. Length 
approx 33cm. Weight 4oz approx. £45 - £55

 

 
 

530 Georgian silver marrow spoon. Maker's 
mark T.W. poss. Thos. Wynne (of Bath), 
London 1767. Length 23 ½ approx. 
Weight 1¾ oz  £80 - £100

 

 
 

531 Georgian silver meat skewer. Maker -
W.E. W.F. - William Eley & William 
Fearn, London 1798. Length 31cm 
approx. Weight 3 oz. approx. £90 - £100

 
 

 
 

532 Georgian silver meat skewer, shell end. 
Lovely large hallmarks for George Smith, 
London 1777. Length 32 ½ cm approx. 
Weight 3 ½ oz. £120 - £150

 
533 Georgian silver Pap boat . Marks rubbed. 

Maker W.? London 1761. Weight 1¼ oz. £80 - £90

 
534 Irish fiddle pattern/rat- tail silver 

tablespoon hallmarked for Thos. Tudor, 
Dublin 1815 - has an unusual crest. 
Weight 2 ¼ oz £25 - £35

 
 

 
 

535 Unmarked silver Propelling Pencil and 
Pen with a hard stone top plus a plated 
Propelling Pencil £30 - £35
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536 Indian Colonial pair of quaich shaped 
open silver salts marked "H& Co. Ltd".,( 
for Hamilton & Co. of Calcutta ) and 
"Silver". Weight 2oz £50 - £60

 

 
 

537 Large fancy Continental spoon bears 
Continental marks and British marks for 
London 1894 includes the capital F mark 
for foreign. Maker - TG. Weight 2¼ oz. £35 - £40

 

 
 

538 Silver cased box with wood lining, 
hallmarked 'London 1927', engraved to 
front 'M.H.G.C., Ladies Prize, Won by 
W. A. Sadler 1927, height 5.7cm, width 
13.9cm, depth 9cm approx. £30 - £50

 
539 Mixed lot of silver flatware - various. 

Includes two sets of six coffee spoons. 
(One set is Canadian made by BIRKS ), 
caddy spoon, sugar tongs etc.(18 items). 
Weight 6 ½ oz £70 - £80

 
 

540 Georgian silver Chinese export marrow 
scoop 1790-1830. Maker - Sunshing of 
Canton, China. Unusual design. Length 
22 ½ cm approx. Weight 1 oz. £90 - £100

 

 
 

541 Mixed lot of silver - 4 pairs of sugar tongs, 
pickle fork, long condiment spoon and 
silver handled button hook - various dates. 
Weight of free silver is 5oz. £50 - £60

 

 
 

542 Georgian silver Chester meat skewer. 
Maker W.D. - William Dodge 1826. 
Length 34 ½ cm. approx. Weight 3 oz. £100 - £120

543 Georgian silver cream jug and sugar bowl 
hallmarked S.H. ( maker's mark rubbed 
on cream jug) Solomon Howland (poss.) 
London 1776. Weight 18½ oz £180 - £220

 

 
 

544 Indian silver bowl (unmarked). Weight 11 
oz £110 - £130



 66

 
 

545 Georgian silver marrow scoop hallmarked 
E.C. for Ebenezer Coker, London, 1745. 
Has a crest. Length 21cm approx. Weight 
1½ oz approx. £70 - £80

 

 
 

546 Georgian silver marrow scoop - worn 
marks - maker probably Thomas & 
William Chawner c1770 Has a lion crest. 
Length 21½ cm approx. Weigh 1½ oz £60 - £70

 

 
 

547 Georgian silver marrow scoop. 
Hallmarked JW (John White poss.) 
London 1743. Has a crest. Length 22½ 
cm approx. Weight 1¾ oz £70 - £80

 

 
 

548 Georgian silver Irish marrow scoop 
hallmarked "IS" for Jas. Scott, Dublin 
1818. Has a crest. Length 22½ cm 
approx. Weight 1½ oz. £100 - £120

 
 

549 Georgian silver marrow scoop. Maker's 
mark difficult to read. The rest reads 
"London 1805". Length 23cm approx. 
Weight 1½ oz £80 - £90

 

 
 

550 Silver topped glass Inkwell Silver bears 
hallmarks for "S&M Birmingham, 1923" £30 - £35

 

 
 

551 Silver Cigarette Case, Floriate design, 
hallmarked "JG Ltd. Birmingham, 1915". 
Approx 100g £30 - £35

 

 
 

552 Georgian silver marrow scoop, rat-tail 
pattern, Britannia standard, (no makers 
mark), London 1721. Length 21 ½ 
centres approx. Weight 1½ oz. £80 - £100
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553 Small silver Salver hallmarked "GH 
Sheffield 1922". Weight 5 ¼ oz. £55 - £60

 

 
 

554 Irish silver skewer - is a bit scratched but 
has lovely clear hallmarks. Maker - GN 
for George Nangle, Dublin 1811. Weight 
1 ½ oz approx. Length 21cm £60 - £70

 

 
 

555 Small Norwegian silver and enamel dish, 
depicting cliffs overlooking the ocean, 
stamped '925S', diameter 9.2cm approx. £80 - £120

 

 
 

556 Small silver Taperstick, the base has the 
marks for Charles Reily & George Storer 
, London 1831. Weighs 79.6gms. roughly 
2 ½ oz. £45 - £50

 
 

557 Silver toast- rack hallmarked A. Bros. 
Ltd., Birmingham, 1948. Weight 2 ½ oz. £35 - £40

558 Ten hallmarked silver shield medals, 
some engraved to reverse, together with 
three other medals, comprising a Good 
Conduct Medal; Tailor & Cutter 
Exhibition Medal & Perfect Friendship 
522 Medal £50 - £80

 

 
 

559 Silver five piece cruet set with blue glass 
liners, hallmarked 'London 1940' (spoons 
non matching), contained in fitted leather 
case £50 - £80

 

 
 

560 Chinese silver spirit cup with geometric 
and floral decoration. Weight 1oz approx. 
Measures 37mm in height £120 - £140
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561 Victorian ornate silver sugar bowl/basket 
with swing handle. Hallmarked H.A. 
Sheffield 1898. Weight 6 ½ oz £70 - £75

562 Unusual silver plated Asprey of London 
travelling ashtray £15 - £20

 

 
 

563 Very stylish art-deco silver coffee set 
comprising coffee pot , hot water jug & 
sugar bowl . Hallmarked H.A. Sheffield 
1937 (1) &1943(2). Gross weight 30¼ oz. £300 - £350

 

 
 

564 Silver flask with hinged lid & detachable 
gilt lined cup, hallmarked 'WCJL, 
London 1899', cup stamped to base 
'Goldsmiths Compy, 112 Regent St. W.', 
height 11.5cm x 6.8cm approx. £60 - £80

565 Teaspoons. A large collection of collectors 
teaspoons, mostly silver plated £20 - £30

 

 
 

566 WWI era Silver topped glass flask, 
hallmarked 'GU, Birmingham 1912' 
contained in original leather case, length 
15cm approx., together with two flasks 
(not silver), contained in original fitted 
case £40 - £60

 
567 Small silver capstan inkwell, has a glass 

liner, Hallmarked Birmingham 1919 £25 - £30

 

 
 

568 Two Georgian silver fiddle pattern 
tablespoons - different Makers "RC/GS 
& WN" London 1811 and 1819. Weight 
4 oz approx. £45 - £50

 

 
 

569 Two Victorian silver Vesta Cases 
hallmarked "Birmingham, 1890" and 
"M&D Birmingham 1897" £50 - £55

 
570 Waltham open face silver keyless pocket 

watch with screw front case £20 - £25

 
571 Small Silver Christening Mug, 

hallmarked "HW Ltd. Birmingham, 
1939". Weight 2 oz. £20 - £25
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572 Victorian silver hallmarked punch bowl 
with a floral design by Walter and John 
Barnard London 1879 Approx 45.6 oz £500 - £800

 

 
 

573 Two old silver wine labels. One is 
unmarked for Madeira and one Sherry 
label,hallmarked CR GS (Chas. Reily & 
G.E. Storer). London 1828 Weight 1 
1/3oz approx.  £30 - £35

 
 

 
 

574 Victorian Masonic silver sword bearers 
collar jewel . Maker - T & J. Bragg, 
Birmingham, 1861.Weight 1.oz approx £60 - £70

 
 

575 Silver milk jug, hallmarked London 1934 
by C.S Harris & Sons. Approx 5.8 oz £50 - £60

576 Silver backed mirror, worn hallmarks. £15 - £20
 

 
 

577 Silver & glass inkstand hallmarked S.B. 
Chester, 1924. Weight of silver stand - 6½ 
oz. £75 - £85

 

 
 

578 Silver George III vinaigrette, hallmarked 
'L&C, Birmingham 1797', gilt lined, 
engraved decoration, initials to lid, 1.8cm 
x 2.4cm approx. £50 - £80

 

 
 

579 Silver Cigarette Case, Floriate design, 
hallmarked "WN Chester, 1907". Weight 
82.7g £30 - £35

http://1.oz/
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580 Victorian foreign silver & enamel Snuff 
Box which bears British hallmarks for 
RGA, London 1899 and also has the "F" 
for foreign mark. Some damage to the 
enamel. Weight 2 oz £30 - £40

 
581 Two old Thimble Holders? - one appears 

to be vegetable ivory and one appears to 
be a carved Coquilla nut £60 - £70

 
 

 
 

582 Silver Old English serving spoon 
hallmarked for George Smith & William 
Fearn, London 1790. Approx length 31 
cm. Weight 3 ½ oz £30 - £40

 
583 Silver Nurses buckle, hallmarked JHL, 

London 1970. Weight 2 oz. £22 - £26

 
 

 
 

584 Six silver souvenir type teaspoons includes 
Harrogate Pump room, London, 
Southampton Bar Gate, Dunoon etc. 
Hallmarked Birmingham, 1897, 2 x 1908, 
1905, 1912 & 1930. Weight 2¼ oz.  £45 - £50

 
 

585 Silver cream jug & silver sugar bowl, 
Hallmarked Birmingham 1939 & 
Sheffield 1903. Total weight 5¼ oz 
approx £55 - £60

 

 
 

586 Silver & gilt lined cigarette case, 
hallmarked 'S&Bm, Birmingham 1942 
(?)', 9.7cm x 8.2cm approx., weight 4.8 
ounces approx. £30 - £50

587 Silver open face pocket watch by H. 
Samuel Manchester, hallmarked 
Birmingham 1886. The white enamel dial 
with black roman numerals, surrounded 
by a minute track, subsidiary second dial 
set at six o`clock, 50mm dia £20 - £25

588 Silver hallmarked pocket watch chain & T 
bar, length 40cm approx., weight 2.6 
ounces approx. £25 - £35

 

 
 

589 Queen Anne silver Patch Box. Makers 
mark TK prob. for Thomas Kedder of 
London. Circular form, the pull-off cover 
with an image of Queen Anne and Q & 
A. Measures 2.2cm in diameter . Weight 
5.3gms. £120 - £140
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590 Silver engine turned cigarette case, gilt 
lined, hallmarked 'CSG&Co, 
Birmingham 1961', 11.6cm x 9.7cm 
approx., weight 6.5 ounces approx. £60 - £80

 

 
 

591 Five piece Mappin & Webb silver and 
enamel dressing table set, comprising four 
brushes and a hand mirror, hallmarked 
'MNWB, London 1940' £30 - £50

 

 
 

592 Rat-tail silver soup ladle marked "E & S, 
Sheffield, 1940. Length 29cm. Weight 
8oz. £80 - £90

 

 
 

593 Victorian silver Exeter fiddle, thread & 
shell marrow scoop, maker difficult to 
read. Other marks - Exeter, 1876. Length 
22 ½ cm approx. Weight 1½ oz. £80 - £90

594 Silver inkwell by Mappin & Webb, 
hallmarked 'MNWB, Birmingham 1931, 
diameter 11cm approx. £20 - £30

595 Silver fronted desk calendar, hallmarked 
'WJM&Co, Birmingham 1924', 13cm x 
20.5cm approx. £30 - £50

596 Silver Double Measure reads "Eat at 
Pleasure, Drink by Measure". 
Hallmarked "W&W London 1954 ". 
Weight 3 ¼ oz. £40 - £45

 

 
 

597 Silver sugar shaker, hallmarked 
Birmingham 1926 by William Neale & 
Son Ltd. approx weight 5.3 oz £50 - £60

 

 
 

598 Silver William IV King's Pattern Stilton 
Scoop, hallmarked "WE (for William 
Eley), London, 1837". Weight 3oz. £80 - £90
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599 Scottish Provincial Elgin silver teaspoon 
marked WF for William Ferguson, Elgin, 
Thistle. Weight ¾ oz approx £50 - £55

 

 
 

600 Mixed lot of silver jewellery comprising 
two Scottish silver & agate brooches, two 
silver bracelets and two Victorian 
brooches. Weight of free silver 1¼ oz £30 - £40

 

 
 

601 Flatware, eleven forks all hallmarked 
London 1931 by Henry Vander & Arthur 
Vander. Total weight approx 668g £150 - £200

 

 
 

602 Scottish Provincial silver mounted beaker 
(poss. horn) Has a glass bottom. The silver 
rim is marked W.D. & Co.ABDN ( 
William Dunningham & Co). (1881-1958) £50 - £55

 
 

603 Silver vesta case, hallmarked 'WJM&CO, 
Birmingham 1919', 4.8cm x 3.7cm 
approx., weight 0.9 ounce approx., 
together with a silver & gilt lined circular 
stamp holder, hallmarked 'JR, 
Birmingham 1908', diameter 3.7cm 
approx., weight 0.55 ounce approx. £30 - £50

 

 
 

604 Plated metal box with floral decoration, 
by the Meriden Britannia Company, 
containing gaming tokens / chips, 
engraved to inside of lid 'Skat Turnier, 
Brooklyn Germania, 14 November 1898', 
height 7.5cm, width 25.5cm, depth
21.3cm. The Germania Club House was 
built in Brooklyn in 1890 and was a 
private members club which was a 
popular venue, holding many society balls 
and dances.  £50 - £80

 
End of Auction in Room 1 
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The Fine Sale, Auction #144 
Saturday 8th April 2017 

Room 2 
 
 

Page Room 2 Order of Sale (10.30am)    Lot Nos. 
     

74 Toys & Models 605 - 666 
81 Advertising Memorabilia 667 - 689 
85 Pens 690 - 705 
87 Walking Sticks 706 - 710 
87 Taxidermy 711 - 777 
97 Pictures & Miniatures 778 - 799 

100 Books, Maps & Ephemera 800 - 832 
103 Cameras 833 - 834 
104 Scientific Instruments 835 - 856 
107 Musical Instruments 857 - 867 
109 Ceramics & Glassware 868 - 910 
114 Misc. Antiques and Objects of Virtue 911 - 986 
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Saturday 8th April 
 

Room 2 
 

10.30am 
 

Toys & Models 
 

 
 

605 Airfix. Four boxed Airfix model kits, 
comprising Discovery Series 9 (split to one 
piece of hull); Russian Vostok 144; 
Henschel H.S. 129 & Afrika Korps (all 
unchecked for completeness) £30 - £50

606 Box of diecast toys, including Dinky, 
Matchbox etc. £20 - £30

 

 
 

607 Britains Deetail. A collection of over 230 
Britains Deetail lead figures, including 
cowboys, indians, soldiers, etc. £100 - £200

 

 
 

608 Britains. American civil war gun crew, no. 
4435, contained in original box, contents 
unchecked £30 - £50

 
 

609 Britains. Four American civil war 
regimental scale model boxes, nos. 420, 
421, 422 & 423 (Confederate Officer, 
Standard Bearer, Bugler & Trooper), 
each box contains two models, unchecked 
for correctness / completeness £40 - £60

 

 
 

610 Britains. Three boxed Britains Shell & 
Esso Petrol Pumps, nos. 1260, 1261 & 
1263 (sold as seen) £30 - £50

 

 
 

611 Cast iron racing car 'Racer' money box, 
length 20.5cm approx. £30 - £50

 

 
 

612 Chad Valley Fordson Major blue diecast 
tractor, in need of restoration, height 
8.8cm, length 17cm approx. £50 - £80
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613 Coca Cola Miniature Pedal Scooter, 
limited edition, with certificate, contained 
in original box, together with two boxed 
diecast toys by Quiralu £20 - £30

 

 
 

614 Corgi Toys no. 218, Aston Martin D.B.4, 
contained in original box £40 - £60

 

 
 

615 Corgi Toys no. 261, Special Agent 007 
James Bond's Aston Martin D.B.5, with 
inserts, instructions, two men, etc., 
contained in original box, a nice example £80 - £120

 

 
 

616 Corgi Toys no. 267, Rocket Firing 
Batmobile with Batman and Robin, aerial 
present, with inserts, instructions, rockets 
etc., contained in original box (tear to 
box), overall a nice example £180 - £220

 
 

617 Corgi Toys no. 268, The Green Hornet 
'Black Beauty', with inserts & instructions 
(missing missile and radar scanner), 
contained in original box £70 - £100

618 Crescent Toys etc.. A collection of mostly 
diecast and lead farm related toys, 
including animals, trailors etc., makers 
include crescent (sold as seen) £20 - £30

619 Diecast. A collection of diecast toys, 
including, Dinky, Dinky Supertoys, 
Corgi, Lesney etc. £40 - £60

 

 
 

620 Dinky Supertoys. Three boxed Dinky 
Supertoys, comprising no. 561 (Blaw 
Knox Bulldozer); no. 562 (Dumper 
Truck) & no. 571 (Coles Mobile Crane) £40 - £60

 

 
 

621 Dinky Supertoys. Two boxed Dinky 
Supertoys, comprising, no. 972 (20-Ton 
Lorry-Mounted Crane) & no. 960 (Lorry 
Mounted Cement Mixer) £60 - £80
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622 Dinky Toys. A collection of twenty-three 
mostly Dinky diecast toys, including 
Foden, Buick, Packard etc. £40 - £60

 

 
 

623 Doll. An early 20th century clockwork 
musical doll, with bisque head, arms and 
legs, length 39cm approx. £40 - £60

624 Fifteen figures by the Tudor Mint from 
the Myth and Magic range, together with 
two figures from the Dark Secrets range £30 - £50

625 Fifteen military figures by Buckingham 
Pewter £20 - £30

 

 
 

626 Figures. A collection of plastic figures, 
including indians, soldiers, etc., makers 
include Crescent, Cherilea, etc. £30 - £50

 
 

627 Five Dinky Supertoys, comprising Foden 
no. 502, Guy 4-Ton Lorry no. 511, Blaw 
Knox Bulldozer no. 561, Heavy Tractor 
no. 563 & Coles Mobile Crane, no. 571, 
all worn in boxes £40 - £60

 

 
 

628 Five Original Dalek Rolykins by Marx, 
circa 1960s, comprising three silver, one 
red and one black, each in original box 
with all antennas present, together with 
another black version unboxed and 
missing two antennas £100 - £150

629 Four Boxed diecast toys, comprising 
Dinky Toys Diesel Roller (no. 279), 
clockwork Minic Lorry with blocks, 
clockwork Perfekt maroon car & Dinky 
Routemaster Bus, keys present (sold as 
seen\0 £20 - £40

 

 
 

630 German tinplate toy gramophone (Wee 
MacGregor), with transfer printed 
decoration to sides, winding handle 
present, untested, diameter 18cm 
approx., together with a group of records £50 - £80
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631 Hornby & Triang. A collection of O 
gauge model railway trains, coaches & 
trucks, locomotives include Triang blue & 
yellow Transcontinental (with carriages), 
Hornby Mammoth D1670, Triang 
British Railways 82004 (x 2), British Rail 
shunter D3035, etc., together with a 
quantity of Lima N gauge locomotives 
and coaches (two crates, sold as seen) £100 - £150

 

 
 

632 Hornby. Two boxed train sets, 
comprising a Hornby Dublo electric train 
set & a Inter-City Mail set, together with 
a quanity of accessories, mostly boxed £40 - £60

633 Japanese tinplate clockwork robot, by 
S.Y. (Yoneya), Circa mid 20th century, 
height 17cm approx. £20 - £40

 

 
 

634 Japanese tinplate clockwork toy 'Toyland 
See-Saw', made by 'S Fine Toys', Pat. No. 
31-36112, circa mid 20th century, height 
15cm, length 18cm approx. (sold as seen) £50 - £80

 
 

635 Japanese tinplate toy. Remote Control 
Smoking Pa Pa Bear by Marusan (SAN), 
battery operated, untested, contained in 
original box £30 - £50

 

 
 

636 Lead Soldiers. A collection of 
approximately fifty painted lead soldiers, 
makers include Clyde Cast, Poste 
Militaire, Dragoon Models etc. £100 - £200

637 Lead Soldiers. A collection of 
approximately sixty-five boxed soldiers by 
Del Prado £70 - £100

638 Lead Soldiers. A collection of over forty 
mostly lead soldiers (a few boxed), makers 
include Britains, Tradition, Field of 
Conflict etc. £60 - £80

 

 
 

639 Lead Soldiers. A collection of sixty 
painted lead soldiers, many smiliar with 
foliate base, together with two erotic 
models £80 - £120
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640 Lead Soldiers. A collection of thirty-six 
painted lead soldiers, makers include, 
Britains, Tradition, Ray Lamb, etc. £40 - £60

 
 

 
 

641 Lead Soldiers. A collection of twenty-nine 
painted lead soldiers, some on wooden 
plinths makers include Corgi, Britains, 
etc. £40 - £60

 
 

 
 

642 Lead Soldiers. A large collection of 
approximately ninety Del Prado painted 
lead soldiers, mostly on horseback £100 - £200

 
 

643 Lead Soldiers. A large collection of lead 
soldiers, makers include Britains, Corgi, 
Del Prado , etc. £100 - £200

 

 
 

644 Lead Soldiers. A large collection of 
painted lead soldiers, mostly Britains £60 - £80

 
 

 
 

645 Lead Soldiers. A large collection of 
painted lead soldiers, some on horseback, 
makers include DEA by Cassandra, Del 
Prado , etc. £100 - £150

 
 

646 Lead Soldiers. Two lead soldiers with 
horses, including one by Poste Militaire, 
both contained in perspex display cases, 
model height 16cm & smaller approx. £30 - £50
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647 Lines Brothers Triang pedal car, circa 
1930s (restored), green with black running 
board and mud guards, red wheels, 
working horn, number plate 'LIB 4242' 
indicates that it was originally sold by 
Libertys, Regent Street, London, height 
50cm, length 83cm, width 46.5cm 
approx. £200 - £300

 

 
 

648 Live steam stationary engine with single 
flywheel, mounted on a wooden plinth, 
total height 16.5cm approx., length 34cm 
approx. £150 - £200

649 Mamod traction engine (sold as seen) £20 - £30
 

 
 

650 Matchbox. Six boxed matchbox toys, 
comprising Rola-Matics. nos. 16, 70 & 73 
(Badger, Weasel & Self-Propelled Gun) & 
Superfast, nos. 30, 38 & 54 (Swamp Rat, 
Armoured Jeep & Personnel Carrier) £50 - £80

651 Model kits. Twenty-three boxed Revell 
kits, mostly aircraft, train & ship related, 
contents unchecked, together with five 
boxed Heller kits, comprising Bobkit 
C160 Transport Alliance & Commandos, 
Somua S-35, Lockheed L 749 
Constellation & L-749 PAA Constellation 
(x 2), contents unchecked £40 - £60

 

 
 

652 NZG Modelle JCB 3CX Excavator 
Loader [no. 2771], contained in original 
box, together with a Carltonware JCB 
novelty teapot £50 - £80

 

 
 

653 Rolls Royce Phantom V 1964 MPW 
diecast model by Paragon, with limited 
edition certificate 1189/3000, contained 
in original box £50 - £80

 

 
 

654 Schuco clockwork tinplate toy in the form 
of a soldier drummer boy, key missing, 
untested, height 12cm approx. £30 - £50
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655 Six boxed toys, comprising Minister 
Delux, Penguin Plastic Racer, Penguin 
High Speed Cruiser, Astra Anti Aircraft 
Gun, Kay Peep-Scope & a Sutcliff Boat £30 - £40

656 Six oriental cloth dolls, circa early to mid 
20th century, each wearing clothes, height 
32cm & smaller £20 - £30

 

 
 

657 Smiths Noddy & Big Ears alarm clock, 
circa 1960s, diameter 11.5cm approx. £20 - £30

658 Teddy Bears. An early to mid 20th 
century musical mohair teddy bear (plays 
music when squeezed), height 44cm 
approx. together with another teddy bear 
and a plastic doll £25 - £30

 

 
 

659 Ten boxed Russian (USSR) diecast toy 
cars and planes, including Moskvitch, 
Yanka, Volga, etc. £50 - £80

 
 

660 The New Patent Jewel Kaleidoscope by 
London Stereoscopic Co., circa late 19th 
century, with brass turn wheel, in need of 
restoration, sold as seen, length 33cm 
approx. £100 - £150

 

 
 

661 The Royal Game of Billiard Bowls by The 
Taylor-Rolph Company, unchecked, 
contained in original box £20 - £30

 

 
 

662 Three Matchbox Series Moko Lesney, 
nos. 30, 51 & 70, all contained in original 
boxes £30 - £40

 
663 Tri-ang. A collection of Tri-ang railway, 

including a Rax electric train set (Princess 
Elizabeth locomotive and tender), rolling 
stock, track etc., some items boxed (sold as 
seen) £40 - £60

 
664 Two Teddy Bears and a goat, one early 

19th century, sold as seen £20 - £30
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665 Victorian game consisting of eight small 
puzzles 'Latest Puzzle For Eight Players', 
puzzles complete, in original box £20 - £40

 

 
 

666 Yonezawa Japananese tinplate Battery 
operated space explorer, no. 802, in red, 
contained in original box, height 29cm 
approx. £300 - £500

 
 
 

Advertising Memorabilia 
 
 

 
 

667 A cardboard Golly shop display sign, circa 
mid 20th century, reads 'Golly its good! 
Robertson's Mincemeat', 48.5cm x 
36.5cm approx. £70 - £100

 
 

668 A collection of eleven tin and enamel 
advertising signs, including Triumph, 
Mobiloil, Durkopp, etc., together with a 
group of motoring badges etc. £30 - £50

 

 
 

669 A jointed wooden Mazda valves, Ediswan 
Radio advertising doll, circa mid 20th 
century, length 38cm approx. £50 - £80

 

 
 

670 A large original Colman's Mustard 
wooden advertising sign (possibly by A. J. 
Munnings), circa early 20th century, in 
the form of a shield, depicting a bull's 
head behind a tin of Colmans Mustard, 
with the words 'Trademark Bull's Head', 
stamped to reverse 'J. & J. Colman, 108 
Cannon Street, London E.C.', 66cm x 
57cm approx. £500 - £800
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671 A plastic and cardboard Golly shop 
advertising figure, possibly for Robinson's, 
circa mid 20th century, base reads 'Golly 
it's good!', back of figure stamped 'Sal 
Display Colford Glos', height 43cm 
approx. £70 - £100

 
 

 
 

672 An original 'Fry's Five Boys, Milk 
Chocolate, The Temptation of Cupid' 
colour lithograph advertising sign, on 
paper / card, depicting a female feeding 
chocolate to cupid, contemporary framed 
and glazed, carved 'Fry's' plaque to upper 
edge of frame, image size 49cm x 37cm 
approx. £200 - £300

 
 
 
 

 
 

673 An original 'F. & J. Smith's Cut Golden 
Bar' colour lithograph advertising sign, on 
card, depicting head & shoulders of a 
female in a pink dress, contemporary 
framed & glazed, image size 60cm x 
39.4cm approx. £100 - £150

 
 
 

 
 

674 An original 'Jones' Sewing Machines, 
Busy' enamel advertising sign, depicting a 
woman sat behind a sewing machine, 
81cm x 87cm approx. £300 - £400
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675 An original 'Turf, Virginia Cigarettes, 
Guaranteed Made From Tobacco Aged 
At Least 3 Years In The Wood' enamel 
advertising sign, depicting a pack of Turf 
cigarettes with the flying pegasus trade 
mark, 91.5cm x 61cm approx. £200 - £300

 

 
 

676 An original 'Wincarnis, The Wine of Life, 
Look Mummy Here Comes Your 
Wincarnis' colour lithograph advertising 
sign, depicting a mother and daughter in 
a lounge setting being brought a bottle of 
Wincarnis by a gentleman, contemporary 
framed and glazed, image size 50cm x 
37cm £150 - £200

 
 

677 Cast Iron Bryant & May donkey 
matchbox holder / striker (missing stand), 
height 10.5cm approx. £20 - £40

 

 
 

678 Castle Tobacco Factory Nottingham 
'Country Life Smoking Mixture' wedge 
shaped blue tobacco tin, by John Player & 
Son, circa early to mid 20th century, 
polychrome decoration, depicting horses 
& carriage, fising, shooting & cycling, 
height 14.2cm approx. £50 - £80

 

 
 

679 Castle Tobacco Factory Nottingham 
'Country Life Smoking Mixture' wedge 
shaped red tobacco tin, by John Player & 
Son, circa early to mid 20th century, 
polychrome decoration, depicting horses 
& carriage, fising, shooting & cycling, 
height 13.6cm approx. £50 - £80
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680 Esso oil can / tin, circa 1950s (?), height 
32cm approx. £20 - £30

 

 
 

681 Japanese Alfa Romeo table lighter, circa 
mid 20th century, length 16.5cm approx. 
(untested) £100 - £200

 

 
 

682 Large cast iron paper dispenser used by a 
clothing shop, circa late 19th to early 20th 
century, ironwork stamped '20 Atlanta 
20', paper reads 'W. Graylin & Son, 
Stanford-Le-Hope, Essex', length 59cm 
approx. £80 - £120

 

 
 

683 Large plastic Champion Spark Plug by 
Invicta Plastics Ltd, Leicester, length 
46cm approx. £20 - £30

 

 
 

684 Mobiloil 'Pegasus' double sided enamel 
sign (French), circa mid 20th century, 
58cm x 61cm approx. £100 - £200

 
 

685 Plastic Michelin Man advertising figure, 
circa 1950s, length 38cm approx. £30 - £50

 

 
 

686 RAC Rescue Service double sided enamel 
sign, 63cm x 52cm approx.  £40 - £60

 

 
 

687 Two identical 'Craven A, Smoke will not 
affect your throat' glass signs, 19cm x 
33cm approx. £70 - £100

 
688 Two oak picture frames, both stamped 

'J.S. Fry & Sons Limited [Chocolate], 
each containing a 1930s style print, 
65.5cm x 23.5cm approx.  £20 - £30

 
689 Willem II cigar display cabinet / case, 

with glass front, height 30.3cm, width 
43cm, depth 21cm approx. £20 - £30
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Pens 
 

 
 

690 Conway Stewart 27 grey hatch fountain 
pen, contained in original box £30 - £50

691 Dunhill gold plated fountain pen (no. 
49836), missing the converter, booklet 
present contained in original case £30 - £50

 
 

692 Dunhill Namiki fountain pen, circa 1930s, 
with laquered decoration, lid with two 
14ct (14k) Gold bands (one band engraved 
with initials and dated '1931'), length 
10.4cm approx.  £200 - £300

 

 
 

693 Exquisite Victorian yellow metal dip pen (tests as 15ct gold), contained in original fitted case by 
'Carrington & Co, Goldsmiths & Jewellers 130 Regent St.', gilt monogram to lid, weight 6 grams approx., 
pen length 19cm approx. £200 - £300

 

 
 

694 Gravograph engraving machine made for 
the Parker Pen Company, with mounted 
plaque, reads 'Property of Parker Pen UK 
Ltd M/C No.1-27-88', 37cm x 47cm 
approx. (sold as seen), together with a 
quantity of brass letters £100 - £150

695 Large collection of over 200 fountain 
pens, ballpoint pens, rolled gold pencils, 
etc., makers include Parker, Waterman's 
etc.(sold as seen) £200 - £300

 
 

 
 

696 MM Co Ltd 'Spot' fountain pen, with two 
9ct gold bands, length 13.8cm approx. £50 - £80
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697 Montblack Meisterstuck ball point pen, 
length 13.5cm approx. £40 - £60

 

 
 

698 Nine fountain pens, including a 
Waterman's Ideal with 9ct Gold band, 
four Parkers, a Nova, etc. together with 
four ballpoint pens and pencils, sold as 
seen £70 - £100

 

 
 

699 Parker 75 Sterling Silver fountain pen and 
ballpoint pen set £70 - £100

 

 
 

700 Parker Vacumatic green fountain pen, 
marked '17' (possibly 1937), length 
12.9cm approx. £50 - £80

701 Sheaffer Imperial Brass Gold Plated 
Fountain Pen with Delux Gold Plated 
Box, Together with four Cartridges (these 
also In a Gold Plated Box). Boxed as new £20 - £25

 

 
 

702 Silver Waterman's Ideal fountain pen, 
circa early 20th century, hallmarked 
London (rubbed), engraved to side 
'H.D.C., 23 XII 05', crack to casing, nib 
damaged, sold as seen £30 - £50

 

 
 

703 Two Montblanc fountain pens, 
comprising a Noblesse Oblige & a No. 22, 
together with a Montblanc box £100 - £150

 

 
 

704 Waterman's Ideal 92 brown lizard pattern 
fountain pen, length 12.8cm approx. £60 - £80

 

 
 

705 Watermans Ideal fountain pen with two 
9ct gold bands and propelling nib, circa 
early 20th century, lid damaged, length 
11.8cm approx. £40 - £60
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Walking Sticks 
 
 

 
 

706 Edwardian malacca walking stick / cane, 
with curved 9ct gold handle. engraved 
with the initials 'H. W.', hallmarked 
'London 1906', length 90cm. Lovely 
quality £400 - £600

 

 
 

707 Silver handled walking stick, hallmarked 
'Birmingham 1918' , engraved with 
initials, total length 93cm approx. £50 - £80

 

 
 

708 Silver (?) topped walking cane with carved 
decoration, length 95.5cm approz. £30 - £40

 
709 Two walking sticks / canes, one with silver 

mounts (some damage), hallmarked 
'London 1919', the other with elephant 
head handle and carved decoration £40 - £60

 
710 Victorian silver handled walking stick / 

cane, hallmarked 'CC, London 1890, 
length 89cm approx. £20 - £40

Taxidermy 
 
 

 
 

711 A Black Gibbon, including its face, with a 
white outline, sides and long tail and knee 
patches also white, climbing 'tree', which 
is painted black, it's left hand holding onto 
trunk of tree, right holding pierced, brass? 
cup, for a candle?, all set on a square 
heavy, polished wooden base £200 - £300

 

 
 

712 A Bull Frog set upright with a walking 
stick? placed on wood platform, 2 x Stoats 
in ermine, black tail tips one set on wood 
base the other on what looks like rock, 
with an albino Rat, free standing, all these 
with no case, together with a Wolf's? head 
with no fixings [5] £60 - £80
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713 A Buzzard set on tree stump, with wooden 
stand, no case £30 - £50

 

 
 

714 A case housing a pair of Great Tits on 
branches, facing, ground of moss, rocks 
and various weeds, painted background 
and sides, case missing two glass strutts 
[those present probably not 
contemporary as most of the case, looks to 
be ply], case 11'' x 12 1/2'' high x 5'' deep £20 - £30

 

 
 

715 A case of British Finches, 4 Bullfinches, 3 
male and a female, at centre a Goldfinch, 
all on braches from a single bush, rocky 
ground with bracken etc. case with glass 
ends, solid and contemporary, back with 
canvas 'joint', size 15 1/2'' x 14'' high x 5 
1/2'' deep £40 - £60

 
 

716 A cased English scene, with painted 
background, flints and low follage, 
depicting a Speckled Wood, two of the 
Blues and a Black Veined White, 
damaged but extinct in Britain since 
c.1910, housed in a black case of 11 1/2'' 
x 10'' high x 3 1/2 '' deep, with glass ends £50 - £80

717 A cased Jay with a blue background, with 
ferns and grasses against this background, 
the bird set on a stump, wood, leaves and 
moss on ground, also feathers etc of 
another bird on this ground which looks 
to depict a Sparrow Hawks pluckings, 
case, which is glass sided, is 14'' x 16''high 
x 6 1/2'' deep, PLEASE TAKE CARE 
FRONT GLASS HELD IN WITH 
TAPE £20 - £30

 

 
 

718 A cased Kestrel standing on tree stump, 
ground covered in weeds, background 
light blue, including sides, front looks to 
originally have had a gilt glass slip, now 
covered with paper and blackend, rest 
looks contemporary solid wood, case looks 
to have been subjected to fire down one 
side and back, size 14 1/4'' x 18 1/2'' high 
x 8 1/2'' deep £40 - £60
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719 A cased Snipe, standing on painted 
background, with damaged label to back, 
T.Hall, London, case contemporary, solid 
wood, black, slightly damaged, size 8 1/2'' 
by 8 3/4'' high x 5'' deep £20 - £30

 

 
 

720 A cased unidentified foreign bird, possibly 
of the Oriole Family, set on low foliage, 
downwards about to peck at something, 
painted background, rocks and weeds on 
ground, painted background, the case is 
oak framed, glass sides, top and front, 
bottom as is the back, made of modern 
hardboard, the case is set in a picture 
frame to hang as thus, total sizes 11 1/4'' 
x 14 1/2'' high x 5 1/2'' deep £40 - £60

 

 
 

721 A domesticated Fan Tailed Dove, white 
with black tail with a female Shelduck set 
upright on wooden log, both without case 
[2] £40 - £60

 
722 A female Phesant [looks to small for a 

Partridge], set upright on a stump, no case £20 - £30

 
723 A flying Teal set on a thick wire, no case £20 - £30

 
 

724 A foreign Crane with red neck, black 
striped and with black crest, set standing 
on log, no case £70 - £100

 

 
 

725 A foreign Plover with long yellow legs, 
beak and eyes, two red flaps above beak 
and a white head flash, black bib, beak tip, 
wing and tail tips and a white rump, set on 
what appears to be mud with weeds, no 
case £30 - £50

 
726 A free standing Badger with front paws on 

log which is set on a grassy ground, no 
case £20 - £30
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727 A free standing Badger, no case £20 - £30
 

 
 

728 A free standing Green Parrot with yellow 
face and wing spots, wings shot with red, 
blue and black, this bird wearing a zinc? 
identity ring reading DKB sideways 04 
0615 then 95 sideways 0136, this set with 
wings open on a dead log, no case £50 - £80

 

 
 

729 A free standing Green Parrot with yellow 
face and wing spots, wings shot with red, 
blue and black, this set on a dead log with 
wings open, no case £50 - £80

 

 
 

730 A glass dome c.2' high x c.9'' across [not 
the circumference] and standing on a 
blackend wooden stand with small bun 
feet, depicting a moss and weed covered 
stump, with two exotic foreign birds, 
possibly South American, on the ground 
within the folliage is an egg which looks 
like an English Moorhens £40 - £60

 
 

731 A Grey Heron, set standing in reeds, 
painted sky and mud ground, housed in 
case with glass ends and top [one side 
pane cracked at bottom], approx. size 2'7'' 
x 1'6 1/2'' wide x 11'' deep, the front pane 
has a gilt line c.1'' in from the outer edge £60 - £80

 

 
 

732 A hawk, possibly a Goshawk? standing on 
a tree stump, mounted on a wooden 
block, no case £50 - £80
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733 A Jay set on a wooden block, with a 
Kestrel on wooden branch fixed into 
another piece of wood for wall fixing, both 
no case [2] £50 - £80

 

 
 

734 A juvenile Alligator/Crocodile, free 
standing, no case £15 - £25

 

 
 

735 A large Porcupine Fish, set in its defensive 
blown out posture, c.1 1/2 feet long, no 
case, set to hang on wire, from the ceiling £20 - £30

 

 
 

736 A male Capercaillie set standing on a 
fallen log, with moss and grasses, no case £60 - £80

 
 

737 A male Mallard about to take flight, set on 
a 'rock', no case £30 - £40

738 Guinea Pig, set on a piece of hardboard, 
printed to look like rosewood, with a 
Stoat/Weasel in ermine. climbing 
branch, set on 'rock' both with no case £20 - £30

739 Pair of Asian Pheasants set on a log [these 
have been introduced into British parks 
and gardens], no case £20 - £30

740 Pair of Sparrow Hawks in flight, facing, 
fighting each other, log and wooden 
platform below £20 - £30

 

 
 

741 Parrot set on small tree stump which itself 
is set on a rough concrete like base, wings 
open, rump, tail and wings green, part of 
underwing, and chest red, head blue and 
yellow flashes in wings, the bird is wearing 
a zinc? ring, seems to read:- D BNA A2 
sideways 37827 then 609 sideways 600 
then 65 sideways, no case £50 - £80
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742 Parrot set on wood stump, wings open, 
deep blue head, Back, wings, tail and 
lower quarters green, chest red as are part 
of under wings which also exhibit yellow 
also yellow flashes on top of wing. The 
bird has a yellow ring, which reads:- EE 
sideways D8 then 11 sideways then MT 
936, no case £50 - £80

 

 
 

743 Pelican, free standing on light board, head 
pulled back against neck in typical 
fashion, no case £70 - £100

 

 
 

744 Plover set in flight on small piece of wood 
as wall piece, no case £30 - £50

745 Probable juvenile Green Woodpecker but 
possibly European species, set to display 
on the wall, standing on wooden plaque, 
polished mahogany, no case £20 - £30

 

 
 

746 Red Parrot with black tail, green wings 
and blue rump, set on branch which is 
attached to candlestick like, wooden base, 
which is fluted, no case £50 - £80

 
 

 
 

747 Red Squirrel holding pinecone, set on 
piece of wood, together with Grey 
Squirrel set on log, then further piece of 
wood, both with no case [2] £30 - £40
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748 Seated Fox, front paws on log, mounted 
on flat cross cut section of tree, no case £30 - £40

749 Small glazed case containing large flying 
beetle from Uganda, scientific name 
PterognathGigas, case 12 1/2'' x 10 1/2'' 
x 2'' deep £15 - £25

 

 
 

750 Small glazed case of British butterflies 12 
1/2'' x 10'' x 2'' deep including Dingy 
Skipper £50 - £80

 

 
 

751 Small Grouse starting to get its summer 
plumage, standing on black painted 
wooden block £30 - £50

752 Small Pheasant type bird set on branch 
with wall fixing, no case £20 - £30

 

 
 

753 Standing Fox on cross cut rough log, no 
case £30 - £40

 

 
 

754 Standing Sparrow Hawk on thin painted, 
ply base, no case £40 - £60

 

 
 

755 Tiger cub, possibly an albino? or perhaps 
sun bleached, free standing, no case £100 - £200

 

756 Weasel like animal in winter ermine, free 
standing on log which projects ahead, log 
peppered with 'snow', no case £10 - £20

 

757 Weasel? but seems large [no black tip to 
tail] set on tree stump, no case £20 - £30
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758 Woodcock mounted as wall piece, placed 
on suitable branch £40 - £60

 

 
 

759 Woodpecker set on stump, similar th the 
British Green Woodpecker but spotted, 
juvenile perhaps or more likely to be 
European species?, set on wooden base 
made to look like rough earth with weed 
and moss, no case £30 - £40

 
760 Young Fox cub set standing on its hind 

legs, its paws on top of sawn log, no case £20 - £30

761 An Asian male Pheasant, introduced into 
British parks and gardens, set on a branch, 
fixed into wooden plaque for wall fixing, 
no case £20 - £30

 

 
 

762 An Australian Grass Parakeet, and 
unidentified 'Thrush' like bird and a 
Hoopoe in poor condition, all on small 
stands, all with no case [3] £70 - £100

 

 
 

763 An unidentified small deer with small, 
neat upright antlers, set on a cut wooden 
log £30 - £50

764 An unidentified Weasel like animal but of 
Polecat size, in winter white coat? 
climbing tree stump, set on a cross section 
of a tree, which is part broken away, no 
case £20 - £30

 

 
 

765 Big Cat skins [3] £200 - £300
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766 Foreign songbirds, first with pink breast, 
black head, tail and wings, white flash 
over beak, hind parts white, possibly from 
the Flycatcher family, second of the Finch 
family with brilliant red head, white 
underparts, coming up around the red 
head, rest black and lastly a Canary, two 
set on branches, all set with thick wire, 
none with a case [3] £60 - £80

 

 
 

767 Free standing Fox, no case, on a painted 
grass-like platform £30 - £40

 

 
 

768 Free standing otter, no case, placed on 
board with wrought ironwork each end £30 - £50

 

 
 

769 Head and neck of an African Gazelle? a 
good professional piece, with the original 
ticket on the base by Roland Ward, 
Piccadilly, London £80 - £120

 
 

770 Head of a South African Springbok, as a 
wall hanging, set on an oak shield £80 - £120

 

 
 

771 Male Peacock set in normal stance, fixed 
to wooden wall fixing £70 - £100

 

 
 

772 Mounted Tusks, probably from a Wart 
Hog, looks early 20th century, probably 
used as a ring holder £30 - £35
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773 Pair of Chipmunks set on log, no case, a 
head of a male Mallard set on wooden 
shield for wall fixing and a ditto but of 
small deer antlers [3] £70 - £100

 

 
 

774 Kingfisher mounted on a wooden branch 
and plinth, total height 26cm approx. £70 - £100

 

 
 

775 Rainbow trout, mounted in a glass display 
case, label inside reads 'Caught River 
Kennet, 2nd June 1956, by G C 
Vandervell', makers label to reverse of 
case reads 'Gerrard and Sons, Camden 
Town, NW1', case length 76cm approx.  £40 - £60

 
 
 
 
 

 
 

776 Top of skull of Ibex and horns, no mount £40 - £60

 
 
 
 

 
 

777 Two Kingfishers set on a stump, grasses 
around, on a black ebonized base, with 
small bun feet, dome long ago broken £70 - £100
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Pictures & Miniatures 
 
 

 
 

778 Borton (H. F.). Oil on canvas, still life, 
signed 'H. F. Borton' to lower right, 
framed, image size £30 - £50

 

 
 

779 Coles (L.). Three oils on board, depicting 
european subjects, comprising an 
antiques shop, a couple embracing & one 
other, each signed to lower right, two 
mounted & framed, image size 40cm x 
50cm approx. & smaller £40 - £60

780 Craven (A, 20th Century). Original 
watercolour, depicting a snow covered 
Wensleydale scene, signed to lower left, 
mounted, framed and glazed, image size 
24.5cm x 35cm approx. £20 - £40

 

 
 

781 Craven (A, 20th Century). Original 
watercolour, depicting a snow covered 
Yorkshire scene, signed to lower right & 
dated '88, mounted, framed and glazed, 
image size 39cm x 61cm approx. £40 - £60

 
 

782 Craven (A, 20th Century). Original 
watercolour, depicting a snow covered 
Yorkshire scene, signed to lower right, 
mounted, framed and glazed, image size 
53cm x 73cm approx. £40 - £60

 

 
 

783 Dews (J. Steven). Colour limited edition 
print 'The Tweed in the Channel, 1875', 
signed to lower margin in pencil by 'J 
Steven Dews', limited edition 145/600, 
mounted, framed & glazed, total size 
90cm x 112.5cm approx. £50 - £80

 

 
 

784 Etching of a reclining female nude, signed 
'Renoir' to lower right corner, mounted, 
framed and glazed, image size 13.5cm x 
19cm approx. £70 - £100
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785 Fifteen framed paintings, prints & 
etchings, including a watercolour by 'J. 
Nash' and a pencil sketch by 'Madge New' £50 - £80

 

 
 

786 Giles (Carl). Original colour pen & ink 
illustration depicting a baby wearing 
boxing gloves holding a card reading 
'Happy Birthday from Grandma' having 
just punched his Grandmother, signed to 
lower right 'Giles', also signed to mount 
'With best wishes from Giles '82', framed 
& glazed, image size 38cm x 30cm 
approx. 

A.R.R.
£400 - £600

 

 
 

787 Hoggatt (William 1880-1961). 
Watercolour and pastel 'The Thaw', 
signed to lower right, with original label to 
reverse, mounted, framed & glazed, 
image size 14.5cm x 16.5cm approx. £200 - £300

 
 

788 Hunter (P. M., British 20th Century). 
Original pastel, depicting a military 
officer from the Royal Engineers smoking 
a pipe, signed and dated to lower right 'P. 
M. Hunter '45', mounted, framed and 
glazed, image size 52cm x 42cm approx. £40 - £60

789 Pictures. A collection of approximately 
thirty-seven mostly framed and glazed 
pictures, including black & white 
photographs of India (some taken by 
Edgar Allan Coe), along with certificates 
relating to Edgar Allan Coe; an oil on 
board, by P. J. Jenkins; an embroidered 
picture depicting flowers and birds, colour 
prints, etc. £70 - £100

 

 
 

790 Portrait miniature, oil on ivory, depicting 
a gentleman, circa late 19th century, 
unsigned, contained in hinged case, 
6.3cm x 5.3cm approx.  £50 - £80
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791 Portrait miniature. Oil on ivory (?), circa 
early 20th century, depicting a gentleman 
(possibly a politician / lawyer), in a gilt 
frame, contained in contemporary leather 
case, image size 8.5cm x 6.5cm approx. £50 - £80

 

 
 

792 Prowse (Robert). Framed original 
watercolour depicting a Western scene, 
signed, 35.5cm x 26cm approx., together 
with the book that features the illustration 
'Big Adventures wih Buffalo Bill', 
published Aldine the Goodship House, 
circa 1920s £50 - £80

 

 
 

793 Prowse (Robert). Framed original 
watercolour illustration depicting a 
Western scene, believed to have been used 
in a boys comic, signed to lower left, 
image size 35cm x 26cm approx. £40 - £60

794 Scooter interest. Ten original ink 
drawings of scooters and engines, circa 
1950s-60s, some pictures are copyrighted 
'The Motorcycle Magazine', some signed 
by lawrence Watts & J. A. Marsden, all 
framed and glazed (one missing glass), 
53cm x 65cm approx. and smaller £80 - £120

795 Scooter interest. Twelve mostly scooter 
related pictures, all framed and glazed 
(except one), including Triumph and 
Lambretta £30 - £50

 

 
 

796 Scott (S. E.). Two watercolours, one 
depicting a snow covered landscape, the 
other depicting a bridge over a stream 
(titled to reverse 'The Cut'), both signed to 
lower right, dated 1992 & 1988 
respectively, mounted, framed & glazed, 
image size 26.5cm x 38cm approx. and 
slightly smaller £30 - £50

797 Six hand coloured engraved plates of 
coins, each mounted, framed & glazed, 
total size 62cm x 47cm approx. £20 - £30

798 Trevor (G.). Two watercolours, largest 
signed to lower right, both framed and 
glazed, images sizes 18cm x 26.5cm & 
10cm x 16cm approx. £30 - £50

 

 
 

799 Willis Pryce (G., 1866-1949). Two oil on 
canvases, each depicting a country 
landscape and river scene, signed to lower 
left, mounted, framed and glazed, 18.5cm 
x 29cm approx. £150 - £200
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Books, Maps & Ephemera 
 
 

800 A large collection of rolled maps relating 
to Java (located between Bali & Sumatra), 
circa early to mid 20th century £40 - £60

 

 
 

801 Album containing approximately twenty-
two leaves of oil paintings, water colours, 
WWI related illustrations etc., circa 
1910s-30s, one signed to lower right, 
lovely quality, 18.3cm x 21.8cm approx. £70 - £100

 

 
 

802 American Comics. a collection of 
approximately fifty American comics, 
circa 1960s - 70s, including X-Men 68, 70 
& 79; Amazing Spider-Man 78, 84, 86, 91 
& 115; Fantastic Four 90, 98 & 99; Silver 
Surfer 1, 2, 3 & 4; Captain Marvel 1 etc, £100 - £150

 

 
 

803 American Comics. A collection of forty 
comics, circa 1960s, including Daredevil 
no. 16, Amazing Spider-Man, nos. 41, 44, 
46, 47, 48, 51, 54, 58, 60, 65, 67, 68 & 80, 
others comics include Flash, Marvel 
Tales, Superman etc., pence editions £200 - £300

804 Antiquarian. A large collection of 
antiquarian books, including childrens 
related,together with a quantity of 
ephemera and Baxter related books and 
prints £60 - £70

805 Antiques related. Two boxes of books 
relating to antiques, including fifteen 
volumes of the the Connoisseur 
Magazine; Old glass and how to collect it, 
by J. Sydney Lewis, etc. £20 - £30

 

 
 

806 Apollo 11 interest. An original Daily 
Express newspaper dated Monday, 21st 
July 1969, celebrating the moon landing, 
signed to the front cover by all three 
astronauts, Neil Armstrong, Buzz Aldrin 
& Michael Collins, comes with copies of 
provenance letters relating to the 
signatures, newspaper size 60cm x 40.5cm 
approx., Scarce to see all three signatures 
on one item. £2500 - £3500

 
807 Atkinson (John Augustus). Sixteen scenes

taken from The Miseries of Human Life. 
By one of the Wretched, 1st edition, 
published Wm Miller, 1807, engraved 
vignette title, twelve hand-coloured 
engraved plates only (of 16), some heavily 
stained, original boards, oblong 8vo (sold 
as seen) £60 - £80
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808 Cambridge interest. A collection of 
cambridge related engravings, books and 
ephemera, including a large wooden 
spoon, incorporating a mirror with trinity 
College coat of arms to reverse; nine 
framed and glazed engravings (including 
one by Harraden), circa 19th century and 
later; Cambridge prison key, etc. £100 - £200

809 Collection of miscellaneous books, 
including Quain's Anatomy, Biggles, 
Harmsworths Natural History, modern 
first editions etc. £50 - £80

 

 
 

810 Cooper (J. Fenimore). History of the navy 
of the United States of America, 2 
volumes, 2nd edition, published 
Philadelphia, Lea and Blanchard, 1840, 
engraved map frontispiece to each, 
original cloth gilt, 8vo £60 - £70

 

 
 

811 Couch (Jonathan). A history of the fishes 
of the British Islands, vols I & IV only (of 
4), 1862 & 1865 respectively, 130 hand-
coloured plates of fish, original gilt 
decorated cloth, tall 8vo £80 - £120

 

 
 

812 Crombie (Charles). The rules of golf 
illustrated, circa 1905, twenty-four colour 
plates (each plate copyrighted Perrier), 
original publishers cloth backed boards, 
oblong 4to £100 - £150

813 Cunard White Star Line. A collection of 
menus and related, circa 1930s and later, 
mostly mounted on card £20 - £30

 

 
 

814 Daniell (William). The Oriental annual or 
scenes in India..., 1836, twenty-two 
engraved plates (complete as list), all edges 
gilt, original gilt decorated morocco, 8vo £40 - £60

 
815 Ephemera. A large collection of 

ephemera, circa Victorian era and later, 
including post cards, photographs, carte 
de visite, scrap album pages etc. £30 - £50

 
816 Fantastic. A complete run of Fantastic 

Comic, nos. 1-39, 1967, black & white 
illustrations throughout, original colour 
printed wrappers, large 4to £20 - £30

 

 
 

817 Film / Movie interest. A group of ten 
black & white photographs, circa 1940s-
50s, depicting film sets, cast and crew 
group shots for films Huggetts Abroad 
and others, one group photograph 
contains famous faces including Alfred 
Hitchcock, Marlene Dietrich, Jane 
Wyman, etc., which is the cast of the film 
Stage Fright which was released in 1950, 
15cm x 9cm approx., together with an 
original hand drawn eight sheet 
document which explains where cameras 
need to be for each scene, 34.5cm x 18cm 
approx.,  £30 - £50
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818 Fireball XL5. Three scarce Fireball XL5 
puzzle books, circa 1960s, comprising Dot 
to Dot Book, Picture Puzzle Book & Quiz 
Paint Book, all partly used, original cloth-
backed colour pictorial wrappers, 4to, 
together with eleven childrens annuals, 
circa 1960s-70s, comprising Fireball XL5, 
Lion & TV Century 21 £50 - £80

 

 
 

819 Folding map, Official Railway Map of 
England & Wales, prepared and 
published at the Railway Clearing House, 
1899, in original leather wrappers, 120cm 
x 94cm approx.  £30 - £50

 

 
 

820 Harraden (R.). Costume of the various 
orders in the University of Cambridge, 
1805, engraved title, seventeen hand-
coloured engraved plates, contemporary 
half morocco, with gilt morocco label to 
upper cover, 4to £100 - £150

821 Ipswich interest. A collection of 
approximately thirty books and one folder 
of ephemera, mostly relating to Ipswich in 
Suffolk, including Ipswich through the 
ages, by Lilian J. Redstone, 1st edition, 
1948; The history of engineering in 
Ipswich, by the Ipswich engineering 
society, 1st edition, 1950; Ipswich 
hippodrome, the place to go! 1905 to 
1985, 1st edition, 2005, etc. £30 - £50

822 James Bond interest. A copy of a James 
Bond film prop from 'Thunderball', 
consisting of a mini breather which fits 
inside of a Romeo Y Julieta cigar tin, all 
contained in a fitted box, outside reads 
'Property of her Majesty's Government, 
4220-624-4437, Handle like eggs', box 
length 22cm approx. £50 - £100

 

 
 

823 Kent interest. A collection of sixty-six 
engraved plates relating to kent, all bound 
in a single volume, circa 19th century, no 
title page, engravings include views of 
large houses, maps, etc., contemporary 
green half calf, gilt decorated spine, tall 
folio £80 - £120

 

 
 

824 Large folder of sheet music, circa 1920s & 
later, £20 - £30

825 Lion Comics. A large collection of 
approximately 270 Lion comics, circa 
1961-68, original colour printed 
wrappers, each with handwritten number 
to upper margin of front cover, some 
spines taped, 4to (sold as seen) £70 - £100
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826 Miniature Bible. The Bible in miniature; 
Or, a concise history of the old & new 
testaments, circa 1826, all edges gilt, 
contemporary red morocco gilt, with 
metal plaques to covers, upper plaque 
engraved 'To Master R Clarke, A token of 
remembrance from his humble servant 
Rt. Jas. Newbigging, Madras, 1st Jan 
1826, 4cm x 3.4cm approx. £20 - £30

827 Pardoe (Julia). The Beauties of the 
Bosphorus, 1838, engraved portrait 
frontispiece, additional engraved title, 
map and seventy-eight engraved views 
after William Bartlett (complete), 
contemporary half morocco, 4to £70 - £100

 

 
 

828 Perouse (J. F. G. De La). A voyage round 
the World, in the years 1785, 1786, 1787, 
and 1788..., 3 volumes, 1st edition, 
published J. Johnson, London, 1798, 
thirty-two engraved plates & ten engraved 
maps & plans only, some torn, ex-library 
with usual marks at front and rear, 19th 
century quarter morocco gilt, library nos. 
to base of spines, tall 8vo £200 - £300

829 Russian related scrap album, circa 1952, 
containing newspaper cuttings (some 
sporting), black & white photographs, 
train, racecourse & circus tickets, etc., 
30.3cm x 41.5cm approx. £10 - £15

830 Shipping interest. A large collection of 
books mostly relating to the tonnage of 
ships, circa early - mid 20th century, 
including several hand written journals 
with descriptions and diagrams relating to 
ship measurements and tonnage, Fire 
regulations guide for 'T.S.S. Oriana', 
numerous printed books / booklets, etc. A 
very interesting archive, must be viewed! 
(buyer collects) £30 - £50

831 Two boxes of sheet music, circa early 20th 
century and later, together with a Hohner 
harmonica, two recorders and a plastic 
flute £20 - £30

 

 
 

832 Vingboons (Philips, Architect). An Early 
volume of Dutch Architectural engraved 
illustrations depicting floor plans of 
prominent houses, engraved by 
Vingboons, circa early 18th century, title 
page missing, thirty-eight engraved plans 
only (mostly double-page), contemporary 
calf, folio, 45cm x 28cm approx. £80 - £120

 
 

Cameras 
 

 
 

833 Leica DBP Ernst Leitz Wetzlar camera 
(no. 765282), with an Ernst Leitz Wetzlar 
Summicron f = 5cm 1:2 lens (no. 
1265014), contained in original leather 
Leica case, together with fourteen Ernest 
Leitz Wetzlar accessories, including two 
lenses (Summaron f = 3.5cm 1:3.5 & 
Elmar f = 9cm 1:4, no. 1286346, both in 
original plastic case), view finders, 
telescopic lens hood, etc., mostly cased, 
plus a collection of filters, accessories 
contained in red velvet Leica box  £200 - £300

 

 
 

834 Leica Leitz Wetzlar Leicaflex Camera 
(no. 1172797), with 1:2 / 50 lens (no. 
2191536), contained in original case, 
untested £100 - £150
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Scientific Instruments 
 
 

 
 

835 Astronomy interest. Philips' Planispheres, 
showing the principal stars visible for 
every hour in the year, circa early to mid 
20th century, diameter 25.5cm & 12.5cm 
approx., sold as seen  £30 - £50

 
836 Brass microscope, contained in original 

case, height 24cm approx. £20 - £30

 

 
 

837 Brass microscope, contained in original 
fitted case (sold as seen) £30 - £40

 
 

838 Brass pocket barometer, by J. Hicks, 
London (no. 8914), diameter 4.7cm 
approx. £30 - £50

 
 

 
 

839 Brass pocket barometer, stamped 'S.L' to 
reverse, diameter 5.1cm approx., 
contained in original case £40 - £60

 
 

840 Bridge City Tool Works PB-9 Plumb Bob, 
with original owners manual and box 
(incomplete), together with a Bridge City 
Tool Works DG-2 Depth Gage, with 
original owners manual, certificate of 
authenticity (2130/3300), and box  £80 - £120
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841 Carl Zeiss Jena brass minocular 
microscope (no. 44041), contained in 
original fitted case £50 - £80

 

 
 

842 Carl Zeiss Wien M 9/13 Z Feldstecher 6 
fach binoculars, no. 556119, contained in 
original case £20 - £40

 

 
 

843 Cased pair of Carl Zeiss Jena Jenoptem 10 
x 50 binoculars  £30 - £40

844 German barograph, circa mid 20th 
century, height 16.5cm, length 15cm 
approx. £20 - £30

 

 
 

845 Gyroscope. An early 20th century brass 
and steel torpedo gyroscope, by 'W&Co.', 
stamped '1101 R.G.F.', comes with a test 
certificate dated 1917, contained in 
original mahogany case (stamped 'SD'), 
gyroscope height 17cm approx. £200 - £300

846 HB 65G II Gold Special hand bearing 
compass, contained in original case £20 - £30

847 Maltese Cross Tube, Tel 523, with 
instructions, contained in original 
packaging £20 - £30

 

 
 

848 Microscope by Carl Zeiss Jena (no. 
33344), contained in original fitted case £50 - £80
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849 Minocular microscope by R & J Beck Ltd 
(no. 22151), marked 'T. B. Welch', with 
additional lenses etc., contained in 
original mahogany case £40 - £60

 

 
 

850 Pocket barometer by Pollock & Stewart, 
Glasgow, mounted in gilt metal and in its 
original case.  £70 - £90

 

 
 

851 Six Moore & Wright micrometers of 
different sizes, together with two other 
measuring instruments £30 - £50

852 Small brass microscope, circa early to mid 
20th century, contain in original case (sold 
as seen) £20 - £30

 

 
 

853 Three drawer brass and mahogany 
telescope, circa early 20th century, 
engraved 'Osborne Day or Night 
London', missing three screws for brass 
mount, length 77.5cm approx. £50 - £80

 

 
 

854 Two Microscopes by R. & J. Beck, 
London, comprising a Model 22 & a brass 
microscope numbered '5444', height 
38.5cm and smaller £50 - £80

 

 
 

855 Victorian brass Pocket Chondrometer for 
measuring bushel weights by Corcoran & 
Grigg, London, in a fitted mahogany case, 
the hinged lid with "Directions for the 
improved Pocket Chondrometer"  £80 - £120

856 WWII Carl Zeiss Jena Dienstglas 
binoculars (no. 16633), wear to casing £30 - £40
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Musical Instruments 
 
 

 
 

857 French Violin, label inside reads 'Joseph 
Guarini Fecit, Anno 1884, no. 21, 
William Hargreaves, 11 Booth Street, 
Manchester, Sole Agent', with bow and 
case, violin length 59cm approx. £600 - £700

 
 

 
 

858 German 18th Century violin, possibly by 
'Andreas Ferdinand Mayr', label inside 
reads 'Andreas Ferdinandus Mahr / hof 
laut und Geigenmacher in 
Salzburg..1724', in need of restoration, 
length of back 35cm approx., together 
with an unnamed octagonal bow, length 
75cm approx., all contained in a violin 
case £100 - £200

 
 

 
 

859 German silver mounted violin bow, 
stamped 'Albert Nurnberger', in the shape 
of a Tubbs bow, total length 74cm, weight 
63g approx. £500 - £800

 
 

860 Lachenal & Co. thirty three (33) bone 
button concertina, with pierced foliate 
rosewood ends, sixfold leather & paper 
bellows, label reads 'The Peerless Anglo 
German, Manufactured by Lachenal & 
Co., Specially for John C. Murdoch & Co. 
Ltd.', contained in original fitted 
mahogany case (key present) £150 - £200

 

 
 

861 Late Victorian violin by William 
Atkinson,, label inside reads 'William 
Atkinson in Tottenham 1890', stamped to 
back 'Atkinson Tottenham', length of 
back 35cm approx., together with an 
octagonal bow stamped 'Stephen Pearce', 
length 74.5cm approx., all contained in a 
violin case £2800 - £3200

 

 
 

862 Mahogany cased six airs music box by 
Imhof & Mukle, with inlaid decoration, 
circa 19th century, height 13.5cm, width 
42.5cm, depth 22cm approx. £200 - £300
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863 Metal clarinet by F. Buisson, Paris, with 
mouthpiece, contained in original case, 
length 68cm approx. £30 - £50

 

 
 

864 Oak double violin case with blue lining, 
circa late 19th to early 20th century, 
length 77cm, together with an octagonal 
bow stamped 'Stephen Pearce', length 
74cm approx., contained in a wooden 
case £50 - £80

 

 
 

865 Three piece rosewood clarinet by E. J. 
Albert, Brussels, length 50cm approx. £30 - £50

 
 
 
 
 
 
 

 
 

866 Three row anglo concertina with thirty 
two (32) buttons with pierced metal ends, 
unnamed (possibly C. Jeffries ?), sixfold 
leather bellows, contained in case £100 - £200

 
 
 
 

 
 

867 Victorian walnut cased Polyphon, with 
twelve discs, height 16cm, width 27.8cm, 
depth 25.8cm (sold as seen) £120 - £150
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Ceramics & Glassware 
 
 

868 A large collection of ceramics and glass, 
including, plates, jugs, cups etc. £30 - £50

 

 
 

869 Apothecary. Eleven ceramic apothecary 
jars, some with lids £30 - £50

 

 
 

870 Apothecary. Four Purple glass apothecary 
jars / bottles, with stoppers and labels £50 - £80

 

 
 

871 Apothecary. Thirteen clear glass 
apothecary jars / bottles, mostly with 
stoppers and labels £70 - £100

872 Apothecary. Thirteen green glass 
apothecary jars / bottles, mostly with 
stoppers and labels £100 - £150

873 Ceramics. A large quantity of ceramics, 
makers include Susie Cooper, booths etc. 
pieces include a hand painted Delft tile, a 
large blue & white jardinere & a complete 
childrens nursery rhymes tea set by Ellar £30 - £50

874 Charlotte Rhead Crown Ducal 
'Taragona' vase, signed to base '5623, 
Rhead, F', diameter 12cm, height 18cm 
approx. £20 - £25

 

 
 

875 Chinese glazed ceramic statue, circa early 
to mid 20th century, repaired, height 
18cm approx. £30 - £50

 

 
 

876 Chinese green ginger jar with lid, with 
water lily and crane decoration, circa 
early to mid 20th century, Chinese stamp 
to base, height 23cm approx. £40 - £60
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877 Clarice Cliff Bizarre Fantasque Newport 
Pottery clog / shoe. £50 - £80

 
 

 
 

878 Clarice Cliff Bizarre Fantasque Newport 
Pottery preserve pot, with lid, a few slight 
chips to lid, height 9.5cm approx. £30 - £50

 
 

 
 

879 Clarice Cliff Bizarre Fantasque 
Octagonal plate, circa 1930s, 'Windbells' 
pattern, diameter 21.8cm approx. £70 - £100

 
 

880 Clarice Cliff Bizarre Newport Pottery 
hand painted jug with handle, surface 
wear, height 28.5cm approx. £200 - £300

 

 
 

881 Clarice Cliff Newport Pottery planter in 
the form of a pink water lily, height 11cm, 
length 22cm approx. £30 - £50

882 Hand painted vase by Watcombe, 
Torquay, with peacock decoration, height 
32.5cm approx. £20 - £40

 

 
 

883 Large Victoria & Albert marriage mug, 
circa 1840, diameter 12.2cm, height 
12.3cm approx (unusual) £60 - £80
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884 Late 18th / early 19th Century 
Staffordshire Slipware Baking Dish of 
rectangular form. (approx 37cm x 31cm). 
with a couple of edge chips £300 - £500

 

 
 

885 Lord Admiral Nelson hand painted 
character jug, circa 19th century, possibly 
French, 'AG' monogram to base, height 
19.5cm approx. £50 - £80

 

 
 

886 Moorcroft squat vase, decorated with 
purple and yellow flowers, impressed 
marks and initialled to base, height 10cm 
approx. £50 - £80

887 Pair of Dresden jars / baluster vases and 
covers, hand painted with gilt decoration, 
circa late 19th century, one with repair to 
rim, height 28cm approx. £25 - £30

888 Pair of large urns with lids, by 'Panda', 
decorated with flowers and birds, height 
54cm approx. £20 - £40

889 Pair of large vases, circa late 19th to early 
20th century, with hand painted and gilt 
decoration, stamped 'PL' to base, height 
51cm approx., together with a jardinere 
raised on three lions heads, circa late 19th 
century, with phoenix decoration, height 
35.5cm approx., plus other mostly 
ceramic items, including figures, crested 
china etc. £50 - £80

 

 
 

890 Pair of Royal Doulton stoneware vases, 
decorated with purple flowers, initialed to 
base 'MB' with nos. 'X8965' & '15839' to 
both, height 23cm approx. £50 - £80

 

 
 

891 Percy Metcalfe for Ashtead Potters, an 
earthenware character jug Right 
Honourable S. M Bruce, in cream, 
limited edition no. 100/500 £40 - £60
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892 Poole Pottery vase with dolphin stamp go 
base, height 19.5cm approx. £30 - £50

 

 
 

893 Powder Pot. An unusual spherical shaped 
glass powder pot, circa mid 20th century, 
with brass mounts, raised on three feet, 
with engraved animal decoration, 
diameter 9.5cm approx. £50 - £80

 

 
 

894 Royal Copenhagen figurine, no. 12413 
(Fano /Faro), depicting a girl picking 
flowers, height 14cm approx. £80 - £120

 
 

895 Royal Doulton figurines. A collection of 
five Royal Doulton figurines, comprising, 
Thanks Doc (H.N. 2731), Lambing Time 
(H.N. 1890), The Master (H.N. 2325), 
The Laird (H.N. 2361) & The Huntsman 
(H.N. 2492), all undamaged, height 
21.5cm approx. and smaller £60 - £80

 

 
 

896 Royal Doulton figurines. A collection of 
six Royal Doulton figurines, comprising, 
Olga (H.N. 2463), Fragrance (H.N. 2334), 
Top O' The Hill (H.N. 1834), Alison 
(H.N. 3264), Yvonne (H.N. 3038) & 
Kirsty (H.N. 2381), all undamaged, each 
in Royal Doulton box, height 21.5cm 
approx. and smaller £30 - £50

 

 
 

897 Russian ceramic bowl decorated with 
blue, Yellow & Pink. Approx 16.5cm. 
diameter. Gardner stamp to base £30 - £50
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898 Seven pieces of blue glass, including 
bowls, paperweights, ornaments etc. £10 - £15

 

 
 

899 Sigma R2 D2 String holder / dispenser, 
height 17.5cm approx. £15 - £25

900 Skjo Union Czech green pressed jardinere 
bowl and vase by Rudolfova Hut 
Glassworks designed by Rudolf Jurnikl in 
1964 £15 - £20

 

 
 

901 Small green Moorcroft bowl, diameter 
8.8cm approx. £30 - £50

 

 
 

902 Small Moorcroft vase, with floral 
decoration, vase height 7.4cm approx., 
together with a Moorcroft style bowl 
diameter 7.9cm £40 - £60

 
 

903 Stoneware painted bellarmine with 
handle, possibly European, height 
29.5cm, together with a stoneware glazed 
barrel, decorated with soldiers on horse 
back and lions, height 42cm approx. £20 - £40

 

 
 

904 Tall Moorcroft vase decorated with the 
hibiscus pattern, height 31.5cm approx. £100 - £150

 

 
 

905 Troika marmalade jar, signed to base, 
height 9cm approx. £30 - £50
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906 Twelve glass decorative paper weights £30 - £40
 

 
 

907 Two Meissen figurines, comprising a girl 
holding flowers and another holding a 
doll, height 14cm and smaller £100 - £150

 
908 Two stylish coloured glass vases, depicting 

the female form, height 23cm approx. £20 - £30

 
909 Wedgwood blue and white teapot with 

pewter lid, diamond mark to base '22 May 
1876, bundle 4', small crack to edge, 
height 15.5cm approx. £25 - £30

 

 
 

910 "Mr. Golliwog & Teddy Bear", two 
crested pieces of Swan china and a small 
child's cup £40 - £50

Misc. Antiques & Objects of Virtue 
 
 

911 Bottle of L. Kruger & Cie Champagne 
1966 £20 - £30

 

 
 

912 Louis XIII Remy Martin, Grande 
Champagne Cognac 70cl bottle, full & 
sealed, with numbered booklet 'DA 9510', 
two matching Louis XIII glasses & glass 
stopper, contained in original display case £700 - £1000

 

 
 

913 Louis XIII Remy Martin, Grande 
Champagne Cognac 70cl bottle, full & 
sealed, with numbered certificate 'BN 
8291' & glass stopper, contained in 
original display case  £700 - £1000
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914 9ct Gold cased engine turned pen knife, 
hallmarked 'Chester 1910', length 7.8cm 
approx. £40 - £60

 

915 After Guillaume Coustou (1677 - 1746), 
Bronze "Marley Horse", approx 21cm tall £25 - £30

 

916 Box of items, including tins, opera glasses, 
snooker / pool balls, large ceramic figure 
(damaged), etc. (sold as seen) £20 - £40

 

 
 

917 Boxed set of Harrison sovereign scales £15 - £20
 

918 Boxes. A collection of approximately 
twenty boxes for jewellery, etc., including 
some victorian leather examples £20 - £40

 

919 Brass cheval mirror and a glass topped 
table, (buyer collects) £50 - £80

 

 
 

920 Brass easel sewing needle holder by W. 
Avery & Son, Redditch, with hinged 
front, height 11.5cm approx. £80 - £120

 

 
 

921 Brass miners lamp 'Protector Lamp & 
Lighting Co. Ltd, Eccles', height 25cm 
approx. £30 - £40

 

922 Bronze plaque depicting the United States 
of America (USA) coat of arms, mounted 
on a square piece of mahogany, total size 
23cm x 23cm approx. £25 - £30

 

 
 

923 Candle holders. An unusual set of five 
metal stackable candle holders (possibly 
Danish), each holds three thin candles, 
diameter 9cm approx.  £40 - £60

 

 
 

924 Carved horn beaker, depicting a farm 
scene with farmers dancing to a fiddle 
player and children playing on a haystack, 
circa 19th century possibly earlier, height £70 - £100
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925 Chinese carved hardwood lantern stand 
in the form of a dragon, height 67.5cm 
approx. £30 - £40

 
 

926 Coin Scales by Edward Phillips, St. 
Martins le Grand London, circa early to 
mid 19th century, with five weights in 
original fitted case £40 - £60

927 Collection of items including several 
lighters (Zippo etc.), an oak box, picture 
depicting H.M.S. Rapid (framed & 
glazed), an oriental ceramic bowl, etc. £50 - £80

928 Copper tray by Joseph Sankey with 
crocodile skin effect, diameter 31cm 
approx., together with a copper beaker, 
height 7.7cm approx. £10 - £20

929 Copper & brass hunting horn by Kohler 
& Son, engraved to side '1851 - 1862, 
Kohler & Son Makers, 61 Victoria Street, 
Westminster (from Covent Garden), 
London', mouthpiece missing, total height 
22.3cm approx. £20 - £25

 

 
 

930 C. Hull Royal Club single lever 
corkscrew, circa mid 19th century, plaque 
reads 'C. Hull Patentee Birmingham, 
Royal Club Corkscrew', length 26.5cm £600 - £800

 
 

931 Decorative motorcycle and sidecar, 
length 38cm, together with a biker 
holding a motorcycle, in the form of a 
wine bottle holder £20 - £30

 

 
 

932 Decorative vellum fan, circa early to mid 
20th century, width 34cm approx. £30 - £50

 

 
 

933 Dutch 18th century brass & copper 
tobacco box, engraved with figures and 
animals, length 14cm approx. £100 - £150

 

 
 

934 Erotic netsuke, depicting a Japanese man 
& woman, height 4.8cm approx. £20 - £30

 

935 Fishing interest. Box of fishing related 
items, including reels, weights, floats etc. 
(sold as seen) £20 - £30

 

936 Fishing interest. Three fishing reels, 
comprising two mahogany and one metal, 
circa early to mid 20th century, together 
with a group of weights, etc. £20 - £40

 

937 Five metal items, comprising, a two stem 
candlestick holder, religious statue, 
rearing horse statue, deer statue and 
another statue incorporating a clock, 
together with a hand painted metal tray, 
plus two ceramic pipes in the form of the 
devil £20 - £40
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938 Five Persian / Iranian prayer rugs, 70cm 
x 240cm approx. and smaller £40 - £60

 

939 Four brass ornamental deer, varying sizes, 
largest height 41.5cm approx. £30 - £40

 

940 Indian prayer rug, circa early 20th 
century, 187cm x 128cm approx. together 
with another larger rug and a quantity of 
lace etc. £30 - £50

 

 
 

941 Japanese Samurai 'Devil Mask', a rare 
early mask from circa 1520 / 1530, with 
some of the original red paint to the inside £400 - £600

942 Keys. A large collection of old keys £20 - £40
 

943 Lantern Slides. Fifty five magic lantern 
slides, including Aladdin, some damaged £20 - £40

944 Large collection of brass, copper, cast iron 
tems etc., including door stops, a coal 
bucket etc. (buyer collects) £30 - £50

 

 
 

945 Large mahogany and brass eight armed 
ships wheel, diameter 114cm approx. £40 - £60

946 Large mahogany mirror and a a four tier 
mahogany whatnot (buyer collects) £40 - £60

 

 
 

947 Large set of weighing scales by H. E 
Messmer, London, height 58cm approx. £30 - £50

 

948 Large Victory V Gums and Lozenges tin 
by Fryer & Co. (Nelson) Ltd, height 
33.5cm approx. £30 - £40

 

 
 

949 Mahogany apothecary box, circa 19th 
century, containing six clear glass bottles 
(five with stoppers), sold as seen, height 
12.5cm, width 15.3cm, depth 10.8cm 
approx. £50 - £80

950 Miscellanea. A large collection of items, 
including a silver christening set, plated 
ware, camera equipment, clocks, pipes, 
etc. (buyer collects) £70 - £100

 

951 Miscellania. A collection of items, 
including a dressing table set, two pairs of 
binoculars, a quantity of shells, a mantle 
clock, pewter tankards etc. £20 - £30
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952 Number plates. A collection of 
approximately eighteen mostly British 
and American number plates (For 
collecting purposes only) £30 - £50

 

953 Oak and brass tantalus containing three 
cut glass decanters with stoppers (a few 
chips to stoppers), height 29cm, width 
36cm, depth 14cm approx. £30 - £50

 

954 Olivetti Lettera 22 typewriter, in original 
case £20 - £30

 

 
 

955 Peacock's historical almanack, containing 
correct lists of both houses of 
parliament..., 1832, engraved 
frontispiece, all edges gilt, bound in 
exquisite yellow metal (tests at 14ct - 15ct 
gold) and enamel covers with floral 
decoration, 10.2cm x 7.1cm approx. £1500 - £1600

 

956 Pewter Ashtray, slightly risqué £20 - £30

 
 

957 Philips 14 Inch Terestrial globe, circa mid 
20th century, on a turned mahogany base, 
height 52cm approx. £100 - £150

 

 
 

958 Pipes. A group of ten pipes, including a 
Peterson's System, etc., together with a 
leather tobacco pot by Comoys, London, 
height 11cm approx £30 - £50

959 Quantity of miscellaneous items, 
including glass ware, ceramics, pictures, 
books, large trunk, candlesticks, etc. 
(buyer collects) £20 - £40

960 Six cut throat razors, each in original case £20 - £30
 

 
 

961 Six Russian silver plated tea urms of 
various sizes £30 - £50
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962 Small assortment of yellow metal collar 
studs in an old velvet lined box £50 - £80

 

 
 

963 Sprinklers. A large ex-museum collection 
of 101 Victorian and later metal sprinkler 
heads, makers include Beech, Hudson, 
National, Fire Armour, Star U.S.A., 
Walther, Witter, etc. together with three 
information boards briefly describing 
each example. An unusual but 
comprehensive collection. £50 - £100

964 Tailors female mannequin, number '24' to 
front, on metal stand, total height 148cm 
approx. £30 - £50

965 Three brass ashtrays on stands, together 
with a quantity of elvis Monthlys, framed 
items, books etc. £20 - £30

966 Three handled pewter tankard, engraved 
to side 'Clare College Senior Trial Eights 
1905', glass bottom (broken but complete), 
height 19cm approx. £20 - £30

 

 
 

967 Two 9ct Golfing medals both for Chilwell 
Manor golf club 1911-12 & 1913 -14. 
total weight 11.1g £100 - £120

 
 

968 Two Austrian 19th century silver two 
florin coins, made into effigys, diameter 
3.9cm approx.  £80 - £120

 
 

969 Two Canadian inuit carved stone figures, 
depicting eskimos, one dated 1986 to 
base, height 13.5cm and smaller £20 - £30

 
 

 
 

970 Two coin operated Queen Charlotte 
fortune telling machines, circa early 20th 
century, one in working order, height 
43.5cm, length 46cm approx. £70 - £100

 
 

 
 

971 Two early 20th century embroidered fans 
with floral decoration and lace surrounds, 
each with wooden gilt handle, total length 
40cm approx. £30 - £50
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972 Two exquisite hand painted tiles 
depicting a lions head and antelopes head 
with spears and swords in the 
background, circa late 19th to early 20th 
century, possible Belgian or French, each 
in ornate gilt frame, mounted together, 
framed & glazed, tile size 12.5cm x 
12.5cm approx. £100 - £200

973 Two handled garden planter (possibly 
copper), circa early 20th century, raised 
on four feet, repair to side, height 33cm 
approx. sold as seen (heavy) £30 - £50

 

 
 

974 Two matching cast iron picture frames, 
decorated with cupids, 36cm x 22.5cm 
approx. (heavy) £30 - £50

 

 
 

975 Two pairs of brass candlesticks, the larger 
pair having spiral stems, height 32cm & 
15cm approx. £30 - £50

976 Two pistol shaped novelty lighters, length 
20cm approx. and shorter £20 - £30

 
977 Two small samplers, dated 1836 & 1920, 

30.5cm x 25cm approx. and slightly 
smaller £20 - £30

 
978 Two variable resistors, circa early to mid 

20th century, one on cast iron base with a 
mounted plaque reads 'W.G. Pye & Co. 
Cambridge Eng.',  £20 - £30

 
979 Two vintage scooter / motorcycle 

helmets, comprising a Clipper by Stadium 
Ltd and a Centurion helmet £20 - £40

 

 
 

980 Unmarked Gold Toothpick prob. 9ct. 
Inset stone top looks like an amethyst -
carved with an Armorial for a squirrel 
plus box. Total weight 6g £70 - £80

 
981 Victorian cast iron fireplace, with grate, 

height 92cm, width 61cm approx. £20 - £40

 

 
 

982 Victorian sampler, by Hannah Rogers, 
with bible verses, animals, trees & plants, 
etc. undated, some damage to edges 
framed and glazed, sampler size 42cm x 
32.5cm approx. £30 - £50
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983 Victorian walnut stationary box with 
metal mounts, hinged lid with drop down 
front, revealing three drawers, space for 
letters, fold out writing slope, two glass 
inkwells etc., height 29cm, width 41cm 
depth 21cm approx. £150 - £250

 

 
 

984 Wooden tall ship model of the Fregata 
espanola with cloth sails on wooden 
plinth, height 60cm approx. £40 - £60

 
 

 
 

985 W. Avery & Son Victorian brass pin / 
needle holder, in the shape of a grave and 
casket, hinged lid reads 'In memory of 
poor cock robin', 7cm x 5cm approx. 
(unusual) £150 - £200

 
986 Yellow metal small pendant type 

photograph frame £50 - £55

 
 

End of Auction in Room 2 
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Bidders Terms Continued: 
 

ARTIST RESALE RIGHT may apply to some lots. The buyer pays an additional 4% on the sale price for works of art selling between 
1000 to 50,000 Euros (lesser percentages may apply in higher brackets). This is payable to a living artist or to his or her estate in accordance 
with European directive 2001/84/EC 
 

ESTIMATED VALUES: The estimated values shown after each lot are the auctioneer’s opinion of what each lot may realise. The price 
realised may be in excess of this figure, it may also be less than. 
 

PRE-SALE AND DESCRIPTIONS: Statements made by us in auction lot descriptions, and in reply to pre-sale enquiries, regarding 
authorship, origin, age, size, condition, genuineness, authenticity or value are intended as a guide only.  These are statements of opinion 
and should not be relied on as statements of fact. 
 

The absence of any description of a defect, damage, modification or restoration in any description or report does not imply that there are 
none.  It is the responsibility of the bidder to assess the condition of auction lots prior to bidding. 
 

We reserve the right to alter published descriptions of auction lots prior to sale.  Such changes may be published on our website, displayed 
at the auction, announced by the auctioneer prior to the sale and/or communicated in any other manner. 
 

POSTAL BIDDING: You may bid by mail before the sale. Please use the form provided. Enter the maximum you are prepared to offer 
for each lot and the auctioneer will represent you. Lots are knocked down at one step above the next highest bid, and not necessarily your 
highest bid. For example: Your highest bid is £110 and the next highest bid is £80: the hammer price is £85.  It is the responsibility of the 
bidder to check details of bids placed.  All bids will be held valid even if placed in error.  The auctioneer will not be responsible for mistakes 
by the purchaser.  Lots purchased on behalf of postal bidders will be forwarded by the most practical method at the risk of the purchaser. 
Postage, packing, freight and insurance costs or part thereof shall be borne by the purchaser. 
 

Each lot is sold as genuine unless otherwise described in the sale catalogue. 
 

Any lot listed under collections and various or stated to comprise or contain a collection that is under-described shall be put up for sale not 
subject to rejection and shall be taken by the purchaser with all (if any) faults.  Lots offered “as is” or “offered on their merits” may contain 
items that are not genuine and therefore may not be returned for any reason. 
 

E-MAIL & INTERNET BIDS: Bids by E-mail, or via our internet bidding form at www.lockdales.com will be accepted up to 2.30pm 
prior to the date of sale. Any bids received after that time will not be valid unless Lockdales have specifically acknowledged the bids by 
returning confirmation prior to the commencement of the sale. Any bid made by electronic means should be acknowledged by 3.00pm on 
the day prior to the sale – if confirmation has not been received please telephone to confirm bids, between 3.00pm and 4.30pm.  In all 
other respects the receipt of electronic bids will be dealt with in the same manner as postal bids, as detailed in the section dealing with postal 
bidding above. 
 

TELEPHONE BIDS: Telephone bids may be made. We do not accept any responsibility for errors made in taking bids, especially by 
telephone, though every effort is made to ensure accuracy. 
 

INVOICE & PAYMENT: Successful postal bidders will be sent a Pro Forma invoice immediately after the sale with details of payment 
methods. All invoices must be paid within seven days of the sale or the lot(s) may be deemed in default and any subsequent loss incurred on 
resale becomes the responsibility of the bidder. 
 

ROOM BIDDERS: Room bidders must register and obtain a bidding number on arrival. If successful in obtaining a lot, please ensure that 
you display your bidding number clearly to the auctioneer and that it is your number that is called out. If you have any doubt about the price 
or buyer: please draw this to the auctioneer’s attention immediately.  Room bidders may settle their invoices on the day of sale, or within 
seven days at our offices. You may pay for and collect your purchases at any time during the sale. 
 

A Buyers Premium of 18%+VAT will apply to all lots. 
 

AUCTIONEER: The bidding advances shall be regulated by the auctioneer and shall be at his discretion. He has the right to refuse any bids.  
The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients and vendors, but shall not be liable for errors or omissions in executing 
instructions to bid. The auctioneer acts as agent only, and shall not be liable for any default of the purchaser or vendor. 
 

Methods of Payment 
 

£ cash and cheques made payable to Lockdales Antique Auctions.  If you wish to pay by US$ or Euros we accept this in cash form only.  
Otherwise please negotiate payment with your bank by British Pound Sterling.   
 

All major credit cards and debit cards. There is an additional charge of 2.5% for payments made by credit card and non-UK debit cards (no 
extra charge for UK debit cards). 
 

PAYPAL: Our Paypal address is the same as our email: sales@lockdales.com  An extra charge of 4% must be added if you wish to pay by 
this method. You must pay in Pound Sterling through Paypal. 
 

£ Transfer: to Lockdales Antique Auctions Ltd: National Westminster Bank, Tavern St, Ipswich, Suffolk, UK, IP1 3BD 
GB £ Sterling: Account: 64462404  Sort Code: 536124        Lockdales Antique Auctions VAT Number: 123739123 
 

When paying by Bank Transfer the customer must cover the banking charges.  Include your name and bidder number when sending 
instructions to the bank, and please inform Lockdales of your decision to pay by Sterling transfer. 
 

If purchases are not collected, or postal arrangements made, within a period of 14 days after the auction we reserve 
the right to charge storage fees based on the size and value of items. 

 
By the act of bidding in our auction you therefore agree to these terms and conditions.

http://www.lockdales.com/
mailto:sales@lockdales.com
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